

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
७५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
७६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२		कृषि क्षेत्र
७७	बालकन्या जिनाखु	१	१	२७१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
७८	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
७९	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८०	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५४	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८१	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५३	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८२	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८३	बालकन्या जिनाखु	१	१	२९		कृषि क्षेत्र
८४	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५२	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२२०	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२६७	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८७	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८८	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
८९	बालकन्या जिनाखु	१	१	२१	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
९०	बालकन्या जिनाखु	१	१	२१८		कृषि क्षेत्र
९१	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३८	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
९२	बालकन्या जिनाखु	१	१	२६८	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
९३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९४	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
९४	बालकन्या जिनाखु	१	१	३४	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
९५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०७		कृषि क्षेत्र
९६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२१९		कृषि क्षेत्र
९७	बालकन्या जिनाखु	१	१	३३	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
९८	बालकन्या जिनाखु	१	१	२०८		कृषि क्षेत्र
९९	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९३		कृषि क्षेत्र
१००	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५५		कृषि क्षेत्र
१०१	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१०२	बालकन्या जिनाखु	१	१	२८	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१०३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८९		कृषि क्षेत्र
१०४	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५४		कृषि क्षेत्र
१०५	बालकन्या जिनाखु	१	१	३१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१०६	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७		कृषि क्षेत्र
१०७	बालकन्या जिनाखु	१	१	१६		कृषि क्षेत्र
१०८	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३४		कृषि क्षेत्र
१०९	बालकन्या जिनाखु	१	१	२५	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
११०	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९०	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१११	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
११२	बालकन्या जिनाखु	१	१	१२२		कृषि क्षेत्र
११३	बालकन्या जिनाखु	१	१	११		कृषि क्षेत्र
११४	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३५		कृषि क्षेत्र
११५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२७९	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
११६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२७८	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
११७	बालकन्या जिनाखु	१	१	१४४	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
११८	बालकन्या जिनाखु	१	१	७२	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
११९	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३६	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२०	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३७	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२१	बालकन्या जिनाखु	१	१	३६	कृषि क्षेत्र/नदी,खाला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१२२	बालकन्या जिनाखु	१	१	९९		आवासिय क्षेत्र
१२३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३९		आवासिय क्षेत्र
१२४	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५८		आवासिय क्षेत्र
१२५	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५६		आवासिय क्षेत्र
१२६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२७		आवासिय क्षेत्र
१२७	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५७		आवासिय क्षेत्र
१२८	बालकन्या जिनाखु	१	१	१५९		आवासिय क्षेत्र
१२९	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९२		आवासिय क्षेत्र
१३०	बालकन्या जिनाखु	१	१	२४६		आवासिय क्षेत्र
१३१	बालकन्या जिनाखु	१	१	२४५		आवासिय क्षेत्र
१३२	बालकन्या जिनाखु	१	१	२८०		आवासिय क्षेत्र
१३३	बालकन्या जिनाखु	१	१	२११		कृषि क्षेत्र
१३४	बालकन्या जिनाखु	१	१	११८		कृषि क्षेत्र
१३५	बालकन्या जिनाखु	१	१	९४		कृषि क्षेत्र
१३६	बालकन्या जिनाखु	१	१	९७		कृषि क्षेत्र
१३७	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८५		कृषि क्षेत्र
१३८	बालकन्या जिनाखु	१	१	२२४		कृषि क्षेत्र
१३९	बालकन्या जिनाखु	१	१	६२		कृषि क्षेत्र
१४०	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८६		कृषि क्षेत्र
१४१	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९८		कृषि क्षेत्र
१४२	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९७		कृषि क्षेत्र
१४३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१९५		कृषि क्षेत्र
१४४	बालकन्या जिनाखु	१	१	८५		कृषि क्षेत्र
१४५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२१७		कृषि क्षेत्र
१४६	बालकन्या जिनाखु	१	१	९५		कृषि क्षेत्र
१४७	बालकन्या जिनाखु	१	१	२१६		कृषि क्षेत्र
१४८	बालकन्या जिनाखु	१	१	९०		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१४९	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८४		कृषि क्षेत्र
१५०	बालकन्या जिनाखु	१	१	८४		कृषि क्षेत्र
१५१	बालकन्या जिनाखु	१	१	८३		कृषि क्षेत्र
१५२	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८३		कृषि क्षेत्र
१५३	बालकन्या जिनाखु	१	१	८१		कृषि क्षेत्र
१५४	बालकन्या जिनाखु	१	१	८०		कृषि क्षेत्र
१५५	बालकन्या जिनाखु	१	१	१८२		कृषि क्षेत्र
१५६	बालकन्या जिनाखु	१	१	६९		कृषि क्षेत्र
१५७	बालकन्या जिनाखु	१	१	११५		कृषि क्षेत्र
१५८	बालकन्या जिनाखु	१	१	११४		कृषि क्षेत्र
१५९	बालकन्या जिनाखु	१	१	११६		कृषि क्षेत्र
१६०	बालकन्या जिनाखु	१	१	११७		कृषि क्षेत्र
१६१	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७५		कृषि क्षेत्र
१६२	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७९		कृषि क्षेत्र
१६३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७४		कृषि क्षेत्र
१६४	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७३		कृषि क्षेत्र
१६५	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७८		कृषि क्षेत्र
१६६	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३३		कृषि क्षेत्र
१६७	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३२		कृषि क्षेत्र
१६८	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७७		कृषि क्षेत्र
१६९	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७२		कृषि क्षेत्र
१७०	बालकन्या जिनाखु	१	१	१७६		कृषि क्षेत्र
१७१	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३१		कृषि क्षेत्र
१७२	बालकन्या जिनाखु	१	१	६६		कृषि क्षेत्र
१७३	बालकन्या जिनाखु	१	१	१३०		कृषि क्षेत्र
१७४	बालकन्या जिनाखु	१	१	६१		कृषि क्षेत्र
१७५	बालकन्या जिनाखु	१	१	२९६		कृषि क्षेत्र
१७६	बालकन्या जिनाखु	१	१	२९७		कृषि क्षेत्र
१७७	बालकन्या जिनाखु	१	१	२३८		कृषि क्षेत्र
१७८	बालकन्या जिनाखु	१	१	४९		कृषि क्षेत्र
१७९	बालकन्या जिनाखु	१	१	२३७		कृषि क्षेत्र
१८०	बालकन्या जिनाखु	१	१	५६		कृषि क्षेत्र
१८१	बालकन्या जिनाखु	१	१	५१		कृषि क्षेत्र
१८२	बालकन्या जिनाखु	१	१	१६९		कृषि क्षेत्र
१८३	बालकन्या जिनाखु	१	१	५०		कृषि क्षेत्र
१८४	बालकन्या जिनाखु	१	१	१४१		कृषि क्षेत्र
१८५	बालकन्या जिनाखु	१	१	१४०		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२९७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	८४		कृषि क्षेत्र
२९८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२३४		कृषि क्षेत्र
२९९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२३३		कृषि क्षेत्र
३००	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५९		कृषि क्षेत्र
३०१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५८		कृषि क्षेत्र
३०२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२१७		कृषि क्षेत्र
३०३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१४४		कृषि क्षेत्र
३०४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	३५		कृषि क्षेत्र
३०५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२३६		कृषि क्षेत्र
३०६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२०९		कृषि क्षेत्र
३०७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	११५		कृषि क्षेत्र
३०८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२२		कृषि क्षेत्र
३०९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२१५		कृषि क्षेत्र
३१०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२		कृषि क्षेत्र
३११	बालकन्या जिनाखु	२	२क	९		कृषि क्षेत्र
३१२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१३		कृषि क्षेत्र
३१३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१९		कृषि क्षेत्र
३१४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	३२		कृषि क्षेत्र
३१५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२०७		कृषि क्षेत्र
३१६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	६		कृषि क्षेत्र
३१७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२५		कृषि क्षेत्र
३१८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२५३		कृषि क्षेत्र
३१९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२५२		कृषि क्षेत्र
३२०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२०६		कृषि क्षेत्र
३२१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१६६		कृषि क्षेत्र
३२२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२९		कृषि क्षेत्र
३२३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१४६		कृषि क्षेत्र
३२४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२००		कृषि क्षेत्र
३२५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१०८		कृषि क्षेत्र
३२६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२२०		कृषि क्षेत्र
३२७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२२४		कृषि क्षेत्र
३२८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२२५		कृषि क्षेत्र
३२९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१९१		कृषि क्षेत्र
३३०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२१४		कृषि क्षेत्र
३३१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२२		कृषि क्षेत्र
३३२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२७		कृषि क्षेत्र
३३३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	६६		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३३४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२८		कृषि क्षेत्र
३३५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२७		कृषि क्षेत्र
३३६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२३		कृषि क्षेत्र
३३७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१२६		कृषि क्षेत्र
३३८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२४		कृषि क्षेत्र
३३९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२९		कृषि क्षेत्र
३४०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१९०		कृषि क्षेत्र
३४१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	४६		कृषि क्षेत्र
३४२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८३		कृषि क्षेत्र
३४३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५५		कृषि क्षेत्र
३४४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८२		कृषि क्षेत्र
३४५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८८		कृषि क्षेत्र
३४६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५३		कृषि क्षेत्र
३४७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८९		कृषि क्षेत्र
३४८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१९६		कृषि क्षेत्र
३४९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५४		कृषि क्षेत्र
३५०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१३०		कृषि क्षेत्र
३५१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८		कृषि क्षेत्र
३५२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२०		कृषि क्षेत्र
३५३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१८५		कृषि क्षेत्र
३५४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१९५		कृषि क्षेत्र
३५५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१३२		कृषि क्षेत्र
३५६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१३१		कृषि क्षेत्र
३५७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१०४		कृषि क्षेत्र
३५८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२४६		कृषि क्षेत्र
३५९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२१२		कृषि क्षेत्र
३६०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२४७		कृषि क्षेत्र
३६१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	४३		कृषि क्षेत्र
३६२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१६		कृषि क्षेत्र
३६३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	३०		कृषि क्षेत्र
३६४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२४५		कृषि क्षेत्र
३६५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२१६		कृषि क्षेत्र
३६६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५		कृषि क्षेत्र
३६७	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२०८		कृषि क्षेत्र
३६८	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१६१		कृषि क्षेत्र
३६९	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१४		कृषि क्षेत्र
३७०	बालकन्या जिनाखु	२	२क	३८		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३७१	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२५०		कृषि क्षेत्र
३७२	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२११		कृषि क्षेत्र
३७३	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१५०		कृषि क्षेत्र
३७४	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२३५		कृषि क्षेत्र
३७५	बालकन्या जिनाखु	२	२क	२२३		कृषि क्षेत्र
३७६	बालकन्या जिनाखु	२	२क	१६०		कृषि क्षेत्र
३७७	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३७८	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	१९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७९	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८०	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८१	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८२	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८३	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८४	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८५	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८६	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८७	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८८	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३८९	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९०	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	१०	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९१	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९२	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	८		कृषि क्षेत्र
३९३	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२१		कृषि क्षेत्र
३९४	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	१६		कृषि क्षेत्र
३९५	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	१५		कृषि क्षेत्र
३९६	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	४२		कृषि क्षेत्र
३९७	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३०		कृषि क्षेत्र
३९८	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३६		कृषि क्षेत्र
३९९	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२५		कृषि क्षेत्र
४००	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२४		कृषि क्षेत्र
४०१	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२३		कृषि क्षेत्र
४०२	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३५		कृषि क्षेत्र
४०३	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	२६		कृषि क्षेत्र
४०४	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	१३		कृषि क्षेत्र
४०५	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३३		कृषि क्षेत्र
४०६	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३२		कृषि क्षेत्र
४०७	बालकन्या जिनाखु	२	२ग	३१		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४४५	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६९		कृषि क्षेत्र
४४६	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	३२		कृषि क्षेत्र
४४७	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७		कृषि क्षेत्र
४४८	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	१९		कृषि क्षेत्र
४४९	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	५०		कृषि क्षेत्र
४५०	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	४३		कृषि क्षेत्र
४५१	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६२		कृषि क्षेत्र
४५२	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७३		कृषि क्षेत्र
४५३	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७२		कृषि क्षेत्र
४५४	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	५८		कृषि क्षेत्र
४५५	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	५९		कृषि क्षेत्र
४५६	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	४		कृषि क्षेत्र
४५७	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६३		कृषि क्षेत्र
४५८	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६४		कृषि क्षेत्र
४५९	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७६		कृषि क्षेत्र
४६०	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७७		कृषि क्षेत्र
४६१	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६६		कृषि क्षेत्र
४६२	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७८		कृषि क्षेत्र
४६३	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	७९		कृषि क्षेत्र
४६४	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६५		कृषि क्षेत्र
४६५	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	५३		कृषि क्षेत्र
४६६	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	२९		कृषि क्षेत्र
४६७	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	४९		कृषि क्षेत्र
४६८	बालकन्या जिनाखु	२	२घ	६		कृषि क्षेत्र
४६९	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४७०	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	२०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४७१	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४७२	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४७३	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	८		कृषि क्षेत्र
४७४	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	९		कृषि क्षेत्र
४७५	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१८		कृषि क्षेत्र
४७६	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१३		कृषि क्षेत्र
४७७	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१०		कृषि क्षेत्र
४७८	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	६		कृषि क्षेत्र
४७९	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१९		कृषि क्षेत्र
४८०	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	१		कृषि क्षेत्र
४८१	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	२		वन क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४८२	बालकन्या जिनाखु	२	२ड	३		कृषि क्षेत्र
४८३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८५	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४८४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४८५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४८६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१०८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४८७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	८६		कृषि क्षेत्र
४८८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	८५		कृषि क्षेत्र
४८९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४९०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	९२		कृषि क्षेत्र
४९१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४९२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	९१		कृषि क्षेत्र
४९३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६३		कृषि क्षेत्र
४९४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	११८	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४९५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६२		कृषि क्षेत्र
४९६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३९		कृषि क्षेत्र
४९७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४०		कृषि क्षेत्र
४९८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६४		कृषि क्षेत्र
४९९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५७	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५००	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४३		कृषि क्षेत्र
५०१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३८		कृषि क्षेत्र
५०२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	८९		कृषि क्षेत्र
५०३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	११		कृषि क्षेत्र
५०४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५०५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	८३		कृषि क्षेत्र
५०६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	६२	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५०७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१२		कृषि क्षेत्र
५०८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	११६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५०९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	८१	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५१०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५६		कृषि क्षेत्र
५११	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६८		कृषि क्षेत्र
५१२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५७		कृषि क्षेत्र
५१३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८९		कृषि क्षेत्र
५१४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३४		कृषि क्षेत्र
५१५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८८	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५१६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३५		कृषि क्षेत्र
५१७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६७		कृषि क्षेत्र
५१८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३६		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
५१९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१३७		कृषि क्षेत्र
५२०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	११५	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७		कृषि क्षेत्र
५२२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६६		कृषि क्षेत्र
५२३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	११२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१०३		कृषि क्षेत्र
५२५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७६	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५२९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१०४	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५३०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७९		कृषि क्षेत्र
५३१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५१		कृषि क्षेत्र
५३२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५०		कृषि क्षेत्र
५३३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	६६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५३४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४१	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५३५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१९		कृषि क्षेत्र
५३६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६५		कृषि क्षेत्र
५३७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
५३८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	९३		कृषि क्षेत्र
५३९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१०१		कृषि क्षेत्र
५४०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५३		कृषि क्षेत्र
५४१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१०२		कृषि क्षेत्र
५४२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	९५		कृषि क्षेत्र
५४३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४		कृषि क्षेत्र
५४४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५४५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	५		कृषि क्षेत्र
५४६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	६५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५४७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८		कृषि क्षेत्र
५४८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६		कृषि क्षेत्र
५४९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७७		कृषि क्षेत्र
५५०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७८		कृषि क्षेत्र
५५१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५५२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४५	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
५५३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७		कृषि क्षेत्र
५५४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	२		कृषि क्षेत्र
५५५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	४८		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
५९३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५५		कृषि क्षेत्र
५९४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५३		कृषि क्षेत्र
५९५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५४		कृषि क्षेत्र
५९६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	७२		कृषि क्षेत्र
५९७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१६९		कृषि क्षेत्र
५९८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४६		कृषि क्षेत्र
५९९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७४		कृषि क्षेत्र
६००	बालकन्या जिनाखु	२	२च	६४		कृषि क्षेत्र
६०१	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५९		कृषि क्षेत्र
६०२	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१५८		कृषि क्षेत्र
६०३	बालकन्या जिनाखु	२	२च	९७		कृषि क्षेत्र
६०४	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७५		कृषि क्षेत्र
६०५	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४७		कृषि क्षेत्र
६०६	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७६		कृषि क्षेत्र
६०७	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७७		कृषि क्षेत्र
६०८	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१८७		कृषि क्षेत्र
६०९	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१४८		कृषि क्षेत्र
६१०	बालकन्या जिनाखु	२	२च	१७८		कृषि क्षेत्र
६११	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	२७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
६१२	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	२६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
६१३	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१८		कृषि क्षेत्र
६१४	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	४		कृषि क्षेत्र
६१५	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१४		कृषि क्षेत्र
६१६	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१५		कृषि क्षेत्र
६१७	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	२८		कृषि क्षेत्र
६१८	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	२०		कृषि क्षेत्र
६१९	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१९		कृषि क्षेत्र
६२०	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१२		कृषि क्षेत्र
६२१	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१३		कृषि क्षेत्र
६२२	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	११		कृषि क्षेत्र
६२३	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	१६		कृषि क्षेत्र
६२४	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	७		कृषि क्षेत्र
६२५	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	८		कृषि क्षेत्र
६२६	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	६		कृषि क्षेत्र
६२७	बालकन्या जिनाखु	२	२छ	५		कृषि क्षेत्र
६२८	बालकन्या जिनाखु	२	२ज	३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
६२९	बालकन्या जिनाखु	२	२ज	३३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१२६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७४	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४५३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१३३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
१३५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३२	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
१३६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५९३		आवासिय क्षेत्र
१३७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५३१		आवासिय क्षेत्र
१३८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४७२		आवासिय क्षेत्र
१३९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५३२		आवासिय क्षेत्र
१४०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३८८		आवासिय क्षेत्र
१४१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६३		आवासिय क्षेत्र
१४२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६१२		आवासिय क्षेत्र
१४३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५६५		आवासिय क्षेत्र
१४४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५६७		आवासिय क्षेत्र
१४५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५६६		आवासिय क्षेत्र
१४६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५२९		आवासिय क्षेत्र
१४७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१५५		आवासिय क्षेत्र
१४८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५६४		आवासिय क्षेत्र
१४९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६९		कृषि क्षेत्र
१५०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६८		कृषि क्षेत्र
१५१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३२२		कृषि क्षेत्र
१५२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३२४		कृषि क्षेत्र
१५३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७३		कृषि क्षेत्र
१५४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५७१		कृषि क्षेत्र
१५५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५७२		कृषि क्षेत्र
१५६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७९		कृषि क्षेत्र
१५७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	८१		कृषि क्षेत्र
१५८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७५		कृषि क्षेत्र
१५९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६२६		कृषि क्षेत्र
१६०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३४६		कृषि क्षेत्र
१६१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३४५		कृषि क्षेत्र
१६२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
९६३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४९४		कृषि क्षेत्र
९६४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१७३		कृषि क्षेत्र
९६५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४४३		कृषि क्षेत्र
९६६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४७९		कृषि क्षेत्र
९६७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४७६		कृषि क्षेत्र
९६८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४७७		कृषि क्षेत्र
९६९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४०६		कृषि क्षेत्र
९७०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५१६		कृषि क्षेत्र
९७१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५२१		कृषि क्षेत्र
९७२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६३३		कृषि क्षेत्र
९७३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५०३		कृषि क्षेत्र
९७४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४८३		कृषि क्षेत्र
९७५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२४९		कृषि क्षेत्र
९७६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५६२		कृषि क्षेत्र
९७७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४८४		कृषि क्षेत्र
९७८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३८७		कृषि क्षेत्र
९७९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२८६		कृषि क्षेत्र
९८०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१४९		कृषि क्षेत्र
९८१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५०४		कृषि क्षेत्र
९८२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३८६		कृषि क्षेत्र
९८३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७६		कृषि क्षेत्र
९८४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७४		कृषि क्षेत्र
९८५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६७		कृषि क्षेत्र
९८६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६६		कृषि क्षेत्र
९८७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२९७		कृषि क्षेत्र
९८८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१०१		कृषि क्षेत्र
९८९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५३८		कृषि क्षेत्र
९९०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१०३		कृषि क्षेत्र
९९१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२३३		कृषि क्षेत्र
९९२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५७६		कृषि क्षेत्र
९९३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३३५		कृषि क्षेत्र
९९४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२८४		कृषि क्षेत्र
९९५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७१		कृषि क्षेत्र
९९६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७०		कृषि क्षेत्र
९९७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	७२		कृषि क्षेत्र
९९८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६९		कृषि क्षेत्र
९९९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४९७		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१०००	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६५		कृषि क्षेत्र
१००१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४४१		कृषि क्षेत्र
१००२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१५२		कृषि क्षेत्र
१००३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	९७		कृषि क्षेत्र
१००४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६८		कृषि क्षेत्र
१००५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	९६		कृषि क्षेत्र
१००६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३७९		कृषि क्षेत्र
१००७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१४६		कृषि क्षेत्र
१००८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३८०		कृषि क्षेत्र
१००९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६७		कृषि क्षेत्र
१०१०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६६		कृषि क्षेत्र
१०११	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१४५		कृषि क्षेत्र
१०१२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५९		कृषि क्षेत्र
१०१३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१४४		कृषि क्षेत्र
१०१४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४९५		कृषि क्षेत्र
१०१५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२६८		कृषि क्षेत्र
१०१६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१०		कृषि क्षेत्र
१०१७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	११		कृषि क्षेत्र
१०१८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३३		कृषि क्षेत्र
१०१९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९		कृषि क्षेत्र
१०२०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५०		कृषि क्षेत्र
१०२१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२९९		कृषि क्षेत्र
१०२२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२२४		कृषि क्षेत्र
१०२३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४०९		कृषि क्षेत्र
१०२४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४३५		कृषि क्षेत्र
१०२५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९८		कृषि क्षेत्र
१०२६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९६		कृषि क्षेत्र
१०२७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३७१		कृषि क्षेत्र
१०२८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८३		कृषि क्षेत्र
१०२९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८०		कृषि क्षेत्र
१०३०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३६०		कृषि क्षेत्र
१०३१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५९		कृषि क्षेत्र
१०३२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८४		कृषि क्षेत्र
१०३३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५५		कृषि क्षेत्र
१०३४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२६३		कृषि क्षेत्र
१०३५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९१		कृषि क्षेत्र
१०३६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९०		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१०३७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४३		कृषि क्षेत्र
१०३८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४१		कृषि क्षेत्र
१०३९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२०७		कृषि क्षेत्र
१०४०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४५		कृषि क्षेत्र
१०४१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४९९		कृषि क्षेत्र
१०४२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२१३		कृषि क्षेत्र
१०४३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२०८		कृषि क्षेत्र
१०४४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४८		कृषि क्षेत्र
१०४५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४७		कृषि क्षेत्र
१०४६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४६		कृषि क्षेत्र
१०४७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५४४		कृषि क्षेत्र
१०४८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४८८		कृषि क्षेत्र
१०४९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३७३		कृषि क्षेत्र
१०५०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८०		कृषि क्षेत्र
१०५१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५७९		कृषि क्षेत्र
१०५२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४२३		कृषि क्षेत्र
१०५३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४२२		कृषि क्षेत्र
१०५४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३७०		कृषि क्षेत्र
१०५५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३७२		कृषि क्षेत्र
१०५६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३४०		कृषि क्षेत्र
१०५७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१९३		कृषि क्षेत्र
१०५८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२५१		कृषि क्षेत्र
१०५९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२५७		कृषि क्षेत्र
१०६०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८६		कृषि क्षेत्र
१०६१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४२१		कृषि क्षेत्र
१०६२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२४३		कृषि क्षेत्र
१०६३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३३२		कृषि क्षेत्र
१०६४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४२०		कृषि क्षेत्र
१०६५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५४		कृषि क्षेत्र
१०६६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३३४		कृषि क्षेत्र
१०६७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३४४		कृषि क्षेत्र
१०६८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८१		कृषि क्षेत्र
१०६९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८२		कृषि क्षेत्र
१०७०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२५९		कृषि क्षेत्र
१०७१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८५		कृषि क्षेत्र
१०७२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८४		कृषि क्षेत्र
१०७३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८३		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१०७४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८२		कृषि क्षेत्र
१०७५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८१		कृषि क्षेत्र
१०७६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३१५		कृषि क्षेत्र
१०७७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५८६		कृषि क्षेत्र
१०७८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४७०		कृषि क्षेत्र
१०७९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२२५		कृषि क्षेत्र
१०८०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१७७		कृषि क्षेत्र
१०८१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४२४		कृषि क्षेत्र
१०८२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४६९		कृषि क्षेत्र
१०८३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४०८		कृषि क्षेत्र
१०८४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५८		कृषि क्षेत्र
१०८५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५२३		कृषि क्षेत्र
१०८६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५२४		कृषि क्षेत्र
१०८७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३४		कृषि क्षेत्र
१०८८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६		कृषि क्षेत्र
१०८९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	६२०		कृषि क्षेत्र
१०९०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३५		कृषि क्षेत्र
१०९१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४६०		कृषि क्षेत्र
१०९२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५		कृषि क्षेत्र
१०९३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४६१		कृषि क्षेत्र
१०९४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४५९		कृषि क्षेत्र
१०९५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७७		कृषि क्षेत्र
१०९६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३१२		कृषि क्षेत्र
१०९७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७६		कृषि क्षेत्र
१०९८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४		कृषि क्षेत्र
१०९९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२९१		कृषि क्षेत्र
११००	बालकन्या जिनाखु	३	३क	५९०		कृषि क्षेत्र
११०१	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२		कृषि क्षेत्र
११०२	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४५२		कृषि क्षेत्र
११०३	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२७८		कृषि क्षेत्र
११०४	बालकन्या जिनाखु	३	३क	२०		कृषि क्षेत्र
११०५	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८८		कृषि क्षेत्र
११०६	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८९		कृषि क्षेत्र
११०७	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१८७		कृषि क्षेत्र
११०८	बालकन्या जिनाखु	३	३क	३८२		कृषि क्षेत्र
११०९	बालकन्या जिनाखु	३	३क	४०५		कृषि क्षेत्र
१११०	बालकन्या जिनाखु	३	३क	१६२		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
११८५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	६६	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
११८६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१५४		आवासिय क्षेत्र
११८७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१२३		आवासिय क्षेत्र
११८८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१०		कृषि क्षेत्र
११८९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९		कृषि क्षेत्र
११९०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१		कृषि क्षेत्र
११९१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	२		कृषि क्षेत्र
११९२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	७३		कृषि क्षेत्र
११९३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८४		कृषि क्षेत्र
११९४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८२		कृषि क्षेत्र
११९५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४०		कृषि क्षेत्र
११९६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१३३		कृषि क्षेत्र
११९७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१३२		कृषि क्षेत्र
११९८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१६८		कृषि क्षेत्र
११९९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१५९		कृषि क्षेत्र
१२००	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१५८		कृषि क्षेत्र
१२०१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१६७		कृषि क्षेत्र
१२०२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	२२		कृषि क्षेत्र
१२०३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९५		कृषि क्षेत्र
१२०४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९६		कृषि क्षेत्र
१२०५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	५		कृषि क्षेत्र
१२०६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	६		कृषि क्षेत्र
१२०७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	७		कृषि क्षेत्र
१२०८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१२०		कृषि क्षेत्र
१२०९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	७९		कृषि क्षेत्र
१२१०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१६५		कृषि क्षेत्र
१२११	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८६		कृषि क्षेत्र
१२१२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८५		कृषि क्षेत्र
१२१३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	४५		कृषि क्षेत्र
१२१४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	६१		कृषि क्षेत्र
१२१५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१५६		कृषि क्षेत्र
१२१६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	४८		कृषि क्षेत्र
१२१७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४१		कृषि क्षेत्र
१२१८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१६४		कृषि क्षेत्र
१२१९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	७८		कृषि क्षेत्र
१२२०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	४३		कृषि क्षेत्र
१२२१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	३१		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१२२२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	४२		कृषि क्षेत्र
१२२३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	७७		कृषि क्षेत्र
१२२४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१०३		कृषि क्षेत्र
१२२५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१०४		कृषि क्षेत्र
१२२६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	४०		कृषि क्षेत्र
१२२७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९८		कृषि क्षेत्र
१२२८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	२६		कृषि क्षेत्र
१२२९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१६१		कृषि क्षेत्र
१२३०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	२४		कृषि क्षेत्र
१२३१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४३		कृषि क्षेत्र
१२३२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४७		कृषि क्षेत्र
१२३३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४६		कृषि क्षेत्र
१२३४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१२१		कृषि क्षेत्र
१२३५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	८०		कृषि क्षेत्र
१२३६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	५०		कृषि क्षेत्र
१२३७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९३		कृषि क्षेत्र
१२३८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	९२		कृषि क्षेत्र
१२३९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४२		कृषि क्षेत्र
१२४०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४५		कृषि क्षेत्र
१२४१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१४४		कृषि क्षेत्र
१२४२	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	८२		कृषि क्षेत्र
१२४३	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	८१		कृषि क्षेत्र
१२४४	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१०८		कृषि क्षेत्र
१२४५	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१०७		कृषि क्षेत्र
१२४६	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८०		कृषि क्षेत्र
१२४७	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१७९		कृषि क्षेत्र
१२४८	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१८१		कृषि क्षेत्र
१२४९	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१३४		कृषि क्षेत्र
१२५०	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१५७		कृषि क्षेत्र
१२५१	बालकन्या जिनाखु	३	३ख	१३५		कृषि क्षेत्र
१२५२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१११	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१२५३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	११२	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२५४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	११८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२५५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	११०	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र
१२५६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१४८	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२५७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	११७	कृषि क्षेत्र/सांस्कृतिक तथा पुरातात्विक महत्व क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१२५८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५९	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१३३३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३		कृषि क्षेत्र
१३३४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	९		कृषि क्षेत्र
१३३५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	५		कृषि क्षेत्र
१३३६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	६		कृषि क्षेत्र
१३३७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२१		कृषि क्षेत्र
१३३८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२३		कृषि क्षेत्र
१३३९	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२७		कृषि क्षेत्र
१३४०	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१२९		कृषि क्षेत्र
१३४१	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५१		कृषि क्षेत्र
१३४२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२४		कृषि क्षेत्र
१३४३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२५		कृषि क्षेत्र
१३४४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५५		कृषि क्षेत्र
१३४५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५२		कृषि क्षेत्र
१३४६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३१		कृषि क्षेत्र
१३४७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३२		कृषि क्षेत्र
१३४८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५६		कृषि क्षेत्र
१३४९	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२६		कृषि क्षेत्र
१३५०	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१२७		कृषि क्षेत्र
१३५१	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३०		कृषि क्षेत्र
१३५२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३३		कृषि क्षेत्र
१३५३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३६		कृषि क्षेत्र
१३५४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	८		कृषि क्षेत्र
१३५५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१६१		कृषि क्षेत्र
१३५६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	११९		कृषि क्षेत्र
१३५७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१६८		कृषि क्षेत्र
१३५८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	८४		कृषि क्षेत्र
१३५९	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१२५		कृषि क्षेत्र
१३६०	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	९५		कृषि क्षेत्र
१३६१	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१६२		कृषि क्षेत्र
१३६२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१६७		कृषि क्षेत्र
१३६३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५४		कृषि क्षेत्र
१३६४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५०		कृषि क्षेत्र
१३६५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५		कृषि क्षेत्र
१३६६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१६		कृषि क्षेत्र
१३६७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१७		कृषि क्षेत्र
१३६८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१८		कृषि क्षेत्र
१३६९	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	२०		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१३७०	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१९		कृषि क्षेत्र
१३७१	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	६९		कृषि क्षेत्र
१३७२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३८		कृषि क्षेत्र
१३७३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	३९		कृषि क्षेत्र
१३७४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	५४		कृषि क्षेत्र
१३७५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	७३		कृषि क्षेत्र
१३७६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१५७		कृषि क्षेत्र
१३७७	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	७१		कृषि क्षेत्र
१३७८	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१४४		कृषि क्षेत्र
१३७९	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	८२		कृषि क्षेत्र
१३८०	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	७९		कृषि क्षेत्र
१३८१	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	६४		कृषि क्षेत्र
१३८२	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	५५		कृषि क्षेत्र
१३८३	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	१४१		कृषि क्षेत्र
१३८४	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	७०		कृषि क्षेत्र
१३८५	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	४८		कृषि क्षेत्र
१३८६	बालकन्या जिनाखु	३	३ग	४३		कृषि क्षेत्र
१३८७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५१	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१३८८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५०	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१३८९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	७९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	७८	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१३९९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४००	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४०१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३५	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१४०२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४०३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५९	वन क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
१४०४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४०५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	३४	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१४०६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१४४४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५६	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४४५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२०		कृषि क्षेत्र
१४४६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५५	/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१४४७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	६		कृषि क्षेत्र
१४४८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१८		कृषि क्षेत्र
१४४९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	९०		कृषि क्षेत्र
१४५०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१६३		कृषि क्षेत्र
१४५१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३		कृषि क्षेत्र
१४५२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	८५		कृषि क्षेत्र
१४५३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	८९		कृषि क्षेत्र
१४५४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०७		कृषि क्षेत्र
१४५५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१६		कृषि क्षेत्र
१४५६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१६६		कृषि क्षेत्र
१४५७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	८७		कृषि क्षेत्र
१४५८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	६६		कृषि क्षेत्र
१४५९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१६५		कृषि क्षेत्र
१४६०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	८८		कृषि क्षेत्र
१४६१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५८	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
१४६२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०६		कृषि क्षेत्र
१४६३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५९		कृषि क्षेत्र
१४६४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१६०		कृषि क्षेत्र
१४६५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	८३		कृषि क्षेत्र
१४६६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	६८		आवासिय क्षेत्र
१४६७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१२२		आवासिय क्षेत्र
१४६८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	९		आवासिय क्षेत्र
१४६९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०		आवासिय क्षेत्र
१४७०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२२		कृषि क्षेत्र
१४७१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०५		कृषि क्षेत्र
१४७२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३२		कृषि क्षेत्र
१४७३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५६		कृषि क्षेत्र
१४७४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३७		कृषि क्षेत्र
१४७५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४९		कृषि क्षेत्र
१४७६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४८		कृषि क्षेत्र
१४७७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४७		कृषि क्षेत्र
१४७८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४६		कृषि क्षेत्र
१४७९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४१		कृषि क्षेत्र
१४८०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१४८१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५५		कृषि क्षेत्र
१४८२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४३		कृषि क्षेत्र
१४८३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१५४		कृषि क्षेत्र
१४८४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४५		कृषि क्षेत्र
१४८५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४४		कृषि क्षेत्र
१४८६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४३		कृषि क्षेत्र
१४८७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४२		कृषि क्षेत्र
१४८८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५२		कृषि क्षेत्र
१४८९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५३		कृषि क्षेत्र
१४९०	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०२		कृषि क्षेत्र
१४९१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	५१		कृषि क्षेत्र
१४९२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१४०		कृषि क्षेत्र
१४९३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	४८		कृषि क्षेत्र
१४९४	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३९		कृषि क्षेत्र
१४९५	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१३८		कृषि क्षेत्र
१४९६	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	७६		कृषि क्षेत्र
१४९७	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	७७		कृषि क्षेत्र
१४९८	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	१०३		कृषि क्षेत्र
१४९९	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२५		कृषि क्षेत्र
१५००	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२७		कृषि क्षेत्र
१५०१	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	९९		कृषि क्षेत्र
१५०२	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२४		कृषि क्षेत्र
१५०३	बालकन्या जिनाखु	३	३घ	२३		कृषि क्षेत्र
१५०४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	९४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५०५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	९६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५०६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	९७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५०७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२०१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५०८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२८६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५०९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२७९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१६१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५११	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१००	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१०१	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४१८	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३३९	कृषि क्षेत्र/नदी, खाला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३८३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२३०	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१५१७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४१७	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१७०३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१८९	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१७०४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३३	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र
१७०५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२५३	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१७०६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२६१		कृषि क्षेत्र
१७०७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	५३		कृषि क्षेत्र
१७०८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३१०		कृषि क्षेत्र
१७०९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२६०		कृषि क्षेत्र
१७१०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३६		कृषि क्षेत्र
१७११	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२५९		कृषि क्षेत्र
१७१२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	५४		कृषि क्षेत्र
१७१३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२५८		कृषि क्षेत्र
१७१४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२५७		कृषि क्षेत्र
१७१५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३३३		आवासिय क्षेत्र
१७१६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३३१		आवासिय क्षेत्र
१७१७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२२३		कृषि क्षेत्र
१७१८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३१		कृषि क्षेत्र
१७१९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२७		कृषि क्षेत्र
१७२०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२९२		आवासिय क्षेत्र
१७२१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२०४		आवासिय क्षेत्र
१७२२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२९६		आवासिय क्षेत्र
१७२३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१७३		कृषि क्षेत्र
१७२४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४०६		कृषि क्षेत्र
१७२५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	५९		कृषि क्षेत्र
१७२६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३१४		कृषि क्षेत्र
१७२७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३२८		कृषि क्षेत्र
१७२८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२८०		कृषि क्षेत्र
१७२९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१६६		कृषि क्षेत्र
१७३०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१६५		कृषि क्षेत्र
१७३१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	६३		कृषि क्षेत्र
१७३२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२६६		कृषि क्षेत्र
१७३३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२६७		कृषि क्षेत्र
१७३४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१९१		कृषि क्षेत्र
१७३५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३२३		कृषि क्षेत्र
१७३६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३२२		कृषि क्षेत्र
१७३७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	८२		कृषि क्षेत्र
१७३८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२२०		कृषि क्षेत्र
१७३९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३६१		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१७४०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१४३		कृषि क्षेत्र
१७४१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२७०		कृषि क्षेत्र
१७४२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२६८		कृषि क्षेत्र
१७४३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३६०		कृषि क्षेत्र
१७४४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	८०		कृषि क्षेत्र
१७४५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२५०		कृषि क्षेत्र
१७४६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३०८		कृषि क्षेत्र
१७४७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३०९		कृषि क्षेत्र
१७४८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३०७		कृषि क्षेत्र
१७४९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३७२		कृषि क्षेत्र
१७५०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३७१		कृषि क्षेत्र
१७५१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३२६		कृषि क्षेत्र
१७५२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३५६		कृषि क्षेत्र
१७५३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३५७		कृषि क्षेत्र
१७५४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१५३		कृषि क्षेत्र
१७५५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२२४		कृषि क्षेत्र
१७५६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४०		कृषि क्षेत्र
१७५७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१९८		कृषि क्षेत्र
१७५८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३९१		कृषि क्षेत्र
१७५९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३९२		कृषि क्षेत्र
१७६०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२८७		कृषि क्षेत्र
१७६१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२३४		कृषि क्षेत्र
१७६२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	९०		कृषि क्षेत्र
१७६३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३८०		कृषि क्षेत्र
१७६४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	३७९		कृषि क्षेत्र
१७६५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२९१		कृषि क्षेत्र
१७६६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२९०		कृषि क्षेत्र
१७६७	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४०८		कृषि क्षेत्र
१७६८	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४०९		कृषि क्षेत्र
१७६९	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४१०		कृषि क्षेत्र
१७७०	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१४		कृषि क्षेत्र
१७७१	बालकन्या जिनाखु	४	४क	४११		कृषि क्षेत्र
१७७२	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२३६		कृषि क्षेत्र
१७७३	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२३७		कृषि क्षेत्र
१७७४	बालकन्या जिनाखु	४	४क	२२५		कृषि क्षेत्र
१७७५	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१९७		कृषि क्षेत्र
१७७६	बालकन्या जिनाखु	४	४क	१२६		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१८५१	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१०५		कृषि क्षेत्र
१८५२	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३८		कृषि क्षेत्र
१८५३	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३२		कृषि क्षेत्र
१८५४	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११३		कृषि क्षेत्र
१८५५	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	७		कृषि क्षेत्र
१८५६	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	६३		कृषि क्षेत्र
१८५७	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१३१		कृषि क्षेत्र
१८५८	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१११		कृषि क्षेत्र
१८५९	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	७०		कृषि क्षेत्र
१८६०	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११२		कृषि क्षेत्र
१८६१	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१२७		कृषि क्षेत्र
१८६२	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११		कृषि क्षेत्र
१८६३	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	५८		कृषि क्षेत्र
१८६४	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	५५		कृषि क्षेत्र
१८६५	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	५६		कृषि क्षेत्र
१८६६	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	५७		कृषि क्षेत्र
१८६७	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१२		कृषि क्षेत्र
१८६८	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१३		कृषि क्षेत्र
१८६९	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११७		कृषि क्षेत्र
१८७०	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	८८		कृषि क्षेत्र
१८७१	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११८		कृषि क्षेत्र
१८७२	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	८९		कृषि क्षेत्र
१८७३	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११६		कृषि क्षेत्र
१८७४	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१४		कृषि क्षेत्र
१८७५	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	८५		कृषि क्षेत्र
१८७६	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१५		कृषि क्षेत्र
१८७७	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	५		कृषि क्षेत्र
१८७८	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	८४		कृषि क्षेत्र
१८७९	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	४२		कृषि क्षेत्र
१८८०	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	४०		कृषि क्षेत्र
१८८१	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	४५		कृषि क्षेत्र
१८८२	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१९		कृषि क्षेत्र
१८८३	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१८		कृषि क्षेत्र
१८८४	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१६		कृषि क्षेत्र
१८८५	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१०६		कृषि क्षेत्र
१८८६	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१०७		कृषि क्षेत्र
१८८७	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१८८८	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१०८		कृषि क्षेत्र
१८८९	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३७		कृषि क्षेत्र
१८९०	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	११५		कृषि क्षेत्र
१८९१	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३५		कृषि क्षेत्र
१८९२	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३४		कृषि क्षेत्र
१८९३	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	३३		कृषि क्षेत्र
१८९४	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	२९		कृषि क्षेत्र
१८९५	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	९४		कृषि क्षेत्र
१८९६	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	२०		कृषि क्षेत्र
१८९७	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१३०		कृषि क्षेत्र
१८९८	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	२२		कृषि क्षेत्र
१८९९	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१२१		कृषि क्षेत्र
१९००	बालकन्या जिनाखु	४	४ख	१२२		कृषि क्षेत्र
१९०१	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०२	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०३	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०४	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०५	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०६	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०७	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०८	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९०९	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१०	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९११	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१२	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१३	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
१९१४	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१५	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१६	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१७	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	१०	वन क्षेत्र/नदी, खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
१९१८	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९१९	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	९		कृषि क्षेत्र
१९२०	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२८		कृषि क्षेत्र
१९२१	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	७०		कृषि क्षेत्र
१९२२	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५७		कृषि क्षेत्र
१९२३	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६९		कृषि क्षेत्र
१९२४	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५८		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
१९२५	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२७		कृषि क्षेत्र
१९२६	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२६		कृषि क्षेत्र
१९२७	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	२५		कृषि क्षेत्र
१९२८	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४४		कृषि क्षेत्र
१९२९	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३०		कृषि क्षेत्र
१९३०	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४९		कृषि क्षेत्र
१९३१	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	१५		कृषि क्षेत्र
१९३२	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३३		कृषि क्षेत्र
१९३३	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४३		कृषि क्षेत्र
१९३४	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३४		कृषि क्षेत्र
१९३५	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६१		कृषि क्षेत्र
१९३६	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३५		कृषि क्षेत्र
१९३७	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६२		कृषि क्षेत्र
१९३८	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	३६		कृषि क्षेत्र
१९३९	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५३		कृषि क्षेत्र
१९४०	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	१६		कृषि क्षेत्र
१९४१	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५२		कृषि क्षेत्र
१९४२	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५६		कृषि क्षेत्र
१९४३	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५५		कृषि क्षेत्र
१९४४	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६७		कृषि क्षेत्र
१९४५	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६५		कृषि क्षेत्र
१९४६	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६६		कृषि क्षेत्र
१९४७	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	४०		कृषि क्षेत्र
१९४८	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	६३		कृषि क्षेत्र
१९४९	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५०		कृषि क्षेत्र
१९५०	बालकन्या जिनाखु	४	४ग	५१		कृषि क्षेत्र
१९५१	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	९५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५२	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	९४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५३	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१९	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५४	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११७	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५५	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१०८	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५६	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१०९	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५७	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११०	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५८	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१११	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९५९	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११२	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९६०	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
१९६१	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२०३६	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	४६		कृषि क्षेत्र
२०३७	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	८७		कृषि क्षेत्र
२०३८	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१२६		कृषि क्षेत्र
२०३९	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१४०		कृषि क्षेत्र
२०४०	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	९		कृषि क्षेत्र
२०४१	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	४८		कृषि क्षेत्र
२०४२	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१३९		कृषि क्षेत्र
२०४३	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	५९		कृषि क्षेत्र
२०४४	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	४		कृषि क्षेत्र
२०४५	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१०३		आवासिय क्षेत्र
२०४६	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१२		आवासिय क्षेत्र
२०४७	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	८०		आवासिय क्षेत्र
२०४८	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	७८		आवासिय क्षेत्र
२०४९	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	९७		कृषि क्षेत्र
२०५०	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१३०		कृषि क्षेत्र
२०५१	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	७५		कृषि क्षेत्र
२०५२	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	४५		कृषि क्षेत्र
२०५३	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१२५		कृषि क्षेत्र
२०५४	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१२४		कृषि क्षेत्र
२०५५	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	६		कृषि क्षेत्र
२०५६	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१३८		कृषि क्षेत्र
२०५७	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	१७		कृषि क्षेत्र
२०५८	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	११		कृषि क्षेत्र
२०५९	बालकन्या जिनाखु	४	४घ	५८		कृषि क्षेत्र
२०६०	बालकन्या जिनाखु	४	४ङ	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२०६१	बालकन्या जिनाखु	४	४ङ	१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२०६२	बालकन्या जिनाखु	४	४ङ	४		कृषि क्षेत्र
२०६३	बालकन्या जिनाखु	४	४ङ	५		कृषि क्षेत्र
२०६४	बालकन्या जिनाखु	४	४ङ	६		कृषि क्षेत्र
२०६५	बालकन्या जिनाखु	४	४च	४	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र
२०६६	बालकन्या जिनाखु	४	४च	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२०६७	बालकन्या जिनाखु	४	४च	७		कृषि क्षेत्र
२०६८	बालकन्या जिनाखु	४	४च	९		कृषि क्षेत्र
२०६९	बालकन्या जिनाखु	४	४च	१५		कृषि क्षेत्र
२०७०	बालकन्या जिनाखु	४	४च	१३		कृषि क्षेत्र
२०७१	बालकन्या जिनाखु	४	४च	१४		कृषि क्षेत्र
२०७२	बालकन्या जिनाखु	४	४च	८		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२२५८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२०२		कृषि क्षेत्र
२२५९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२०१		कृषि क्षेत्र
२२६०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४३		कृषि क्षेत्र
२२६१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४२		कृषि क्षेत्र
२२६२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४१४		कृषि क्षेत्र
२२६३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४१३		कृषि क्षेत्र
२२६४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३९५		कृषि क्षेत्र
२२६५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१९९		कृषि क्षेत्र
२२६६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३९४		कृषि क्षेत्र
२२६७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४६		कृषि क्षेत्र
२२६८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४७		कृषि क्षेत्र
२२६९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३७३		कृषि क्षेत्र
२२७०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३७४		कृषि क्षेत्र
२२७१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४६		कृषि क्षेत्र
२२७२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२९३		कृषि क्षेत्र
२२७३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२९२		कृषि क्षेत्र
२२७४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१९७		कृषि क्षेत्र
२२७५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३३		कृषि क्षेत्र
२२७६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४		कृषि क्षेत्र
२२७७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२३		कृषि क्षेत्र
२२७८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१९६		कृषि क्षेत्र
२२७९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६८		कृषि क्षेत्र
२२८०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१३३		कृषि क्षेत्र
२२८१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६४		कृषि क्षेत्र
२२८२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६३		कृषि क्षेत्र
२२८३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२७२		कृषि क्षेत्र
२२८४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१८		कृषि क्षेत्र
२२८५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२२		कृषि क्षेत्र
२२८६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१३२		कृषि क्षेत्र
२२८७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२७१		कृषि क्षेत्र
२२८८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	६		कृषि क्षेत्र
२२८९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२५४		कृषि क्षेत्र
२२९०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२७०		कृषि क्षेत्र
२२९१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२५३		कृषि क्षेत्र
२२९२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	७		कृषि क्षेत्र
२२९३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	८		कृषि क्षेत्र
२२९४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२८२		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२२९५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२८३		कृषि क्षेत्र
२२९६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२८७		कृषि क्षेत्र
२२९७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२८८		कृषि क्षेत्र
२२९८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	९		कृषि क्षेत्र
२२९९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	११		कृषि क्षेत्र
२३००	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१२		कृषि क्षेत्र
२३०१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६७		कृषि क्षेत्र
२३०२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२४		कृषि क्षेत्र
२३०३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२२०		कृषि क्षेत्र
२३०४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	६७		कृषि क्षेत्र
२३०५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३०५		कृषि क्षेत्र
२३०६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३०४		कृषि क्षेत्र
२३०७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३१७		कृषि क्षेत्र
२३०८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	६३		आवासिय क्षेत्र
२३०९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६२		आवासिय क्षेत्र
२३१०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३५९		आवासिय क्षेत्र
२३११	बालकन्या जिनाखु	५	५क	५९		आवासिय क्षेत्र
२३१२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	११२		आवासिय क्षेत्र
२३१३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२२८		आवासिय क्षेत्र
२३१४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२१६		आवासिय क्षेत्र
२३१५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२१७		आवासिय क्षेत्र
२३१६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२१८		आवासिय क्षेत्र
२३१७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३२२		आवासिय क्षेत्र
२३१८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४०४		आवासिय क्षेत्र
२३१९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४०१		आवासिय क्षेत्र
२३२०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३१४		आवासिय क्षेत्र
२३२१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१८४		आवासिय क्षेत्र
२३२२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	७७		कृषि क्षेत्र
२३२३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३२३		कृषि क्षेत्र
२३२४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३५५		कृषि क्षेत्र
२३२५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	११६		कृषि क्षेत्र
२३२६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१२८		कृषि क्षेत्र
२३२७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३७२		कृषि क्षेत्र
२३२८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३७१		कृषि क्षेत्र
२३२९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२२५		कृषि क्षेत्र
२३३०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१७२		कृषि क्षेत्र
२३३१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१७३		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२३३२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४८		कृषि क्षेत्र
२३३३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३९९		कृषि क्षेत्र
२३३४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२४०		कृषि क्षेत्र
२३३५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	८९		कृषि क्षेत्र
२३३६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३३३		कृषि क्षेत्र
२३३७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३१०		कृषि क्षेत्र
२३३८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३३८		कृषि क्षेत्र
२३३९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३३९		कृषि क्षेत्र
२३४०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४०		कृषि क्षेत्र
२३४१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३९३		कृषि क्षेत्र
२३४२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३९२		कृषि क्षेत्र
२३४३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२५५		कृषि क्षेत्र
२३४४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४११		कृषि क्षेत्र
२३४५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४१०		कृषि क्षेत्र
२३४६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४१२		कृषि क्षेत्र
२३४७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२५६		कृषि क्षेत्र
२३४८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४०९		कृषि क्षेत्र
२३४९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	२६०		कृषि क्षेत्र
२३५०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१४६		कृषि क्षेत्र
२३५१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४३		कृषि क्षेत्र
२३५२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३६९		कृषि क्षेत्र
२३५३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३८३		कृषि क्षेत्र
२३५४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३७०		कृषि क्षेत्र
२३५५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	६९		कृषि क्षेत्र
२३५६	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३८२		कृषि क्षेत्र
२३५७	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३८१		कृषि क्षेत्र
२३५८	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१६२		कृषि क्षेत्र
२३५९	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३४९		कृषि क्षेत्र
२३६०	बालकन्या जिनाखु	५	५क	४०७		कृषि क्षेत्र
२३६१	बालकन्या जिनाखु	५	५क	३३२		कृषि क्षेत्र
२३६२	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१७१		कृषि क्षेत्र
२३६३	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१७०		कृषि क्षेत्र
२३६४	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१६९		कृषि क्षेत्र
२३६५	बालकन्या जिनाखु	५	५क	१३६		कृषि क्षेत्र
२३६६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२३६७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२३६८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२३६९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८२	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सावजानक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
२३७८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३७९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३८०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३८१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१७	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
२३८२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३८३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२३८४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५२	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
२३८५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७२		कृषि क्षेत्र
२३८६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७१		कृषि क्षेत्र
२३८७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७६		कृषि क्षेत्र
२३८८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७०		कृषि क्षेत्र
२३८९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६८		कृषि क्षेत्र
२३९०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६९		कृषि क्षेत्र
२३९१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३९		कृषि क्षेत्र
२३९२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३८		कृषि क्षेत्र
२३९३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६५		कृषि क्षेत्र
२३९४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६६		कृषि क्षेत्र
२३९५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	०		कृषि क्षेत्र
२३९६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८७		कृषि क्षेत्र
२३९७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४०		कृषि क्षेत्र
२३९८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८३		कृषि क्षेत्र
२३९९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६३		कृषि क्षेत्र
२४००	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८४		कृषि क्षेत्र
२४०१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	८५		कृषि क्षेत्र
२४०२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३०		कृषि क्षेत्र
२४०३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२९		कृषि क्षेत्र
२४०४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२८		कृषि क्षेत्र
२४०५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६२		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२४०६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३७		कृषि क्षेत्र
२४०७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५९		कृषि क्षेत्र
२४०८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५८		कृषि क्षेत्र
२४०९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५७		कृषि क्षेत्र
२४१०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६१		कृषि क्षेत्र
२४११	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४२		कृषि क्षेत्र
२४१२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५५		कृषि क्षेत्र
२४१३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५६		कृषि क्षेत्र
२४१४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११८		कृषि क्षेत्र
२४१५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६०		कृषि क्षेत्र
२४१६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३५		कृषि क्षेत्र
२४१७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११९		कृषि क्षेत्र
२४१८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५४		कृषि क्षेत्र
२४१९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४४		कृषि क्षेत्र
२४२०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४७		कृषि क्षेत्र
२४२१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९२		कृषि क्षेत्र
२४२२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५०		कृषि क्षेत्र
२४२३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९१		कृषि क्षेत्र
२४२४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९०		कृषि क्षेत्र
२४२५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४५		कृषि क्षेत्र
२४२६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३४		कृषि क्षेत्र
२४२७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४६		कृषि क्षेत्र
२४२८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०४		कृषि क्षेत्र
२४२९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०५		कृषि क्षेत्र
२४३०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०		कृषि क्षेत्र
२४३१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३०		कृषि क्षेत्र
२४३२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११३		कृषि क्षेत्र
२४३३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७		कृषि क्षेत्र
२४३४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११४		कृषि क्षेत्र
२४३५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११५		कृषि क्षेत्र
२४३६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५		कृषि क्षेत्र
२४३७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	६		कृषि क्षेत्र
२४३८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९		कृषि क्षेत्र
२४३९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११२		कृषि क्षेत्र
२४४०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४		कृषि क्षेत्र
२४४१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०३		कृषि क्षेत्र
२४४२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११७		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२४४३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११६		कृषि क्षेत्र
२४४४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९३		कृषि क्षेत्र
२४४५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१११		कृषि क्षेत्र
२४४६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११०		कृषि क्षेत्र
२४४७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२८		कृषि क्षेत्र
२४४८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	११		कृषि क्षेत्र
२४४९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०२		कृषि क्षेत्र
२४५०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२		कृषि क्षेत्र
२४५१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९९		कृषि क्षेत्र
२४५२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३		कृषि क्षेत्र
२४५३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२५		कृषि क्षेत्र
२४५४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२६		कृषि क्षेत्र
२४५५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३४		कृषि क्षेत्र
२४५६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२७		कृषि क्षेत्र
२४५७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३३		कृषि क्षेत्र
२४५८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१३५		कृषि क्षेत्र
२४५९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२४		कृषि क्षेत्र
२४६०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२२		कृषि क्षेत्र
२४६१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२४		कृषि क्षेत्र
२४६२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२१		कृषि क्षेत्र
२४६३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१२३		कृषि क्षेत्र
२४६४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३१		कृषि क्षेत्र
२४६५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२९		कृषि क्षेत्र
२४६६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१५		कृषि क्षेत्र
२४६७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१९		कृषि क्षेत्र
२४६८	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१८		कृषि क्षेत्र
२४६९	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	२०		कृषि क्षेत्र
२४७०	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	४३		कृषि क्षेत्र
२४७१	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	५१		कृषि क्षेत्र
२४७२	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	३		कृषि क्षेत्र
२४७३	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०७		कृषि क्षेत्र
२४७४	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०८		कृषि क्षेत्र
२४७५	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	१०९		कृषि क्षेत्र
२४७६	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	९५		कृषि क्षेत्र
२४७७	बालकन्या जिनाखु	५	५ख	७७		कृषि क्षेत्र
२४७८	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	५२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४७९	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुई भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२४८०	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८१	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३५	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८२	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३६	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८३	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८४	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८५	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	०	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
२४८६	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	५१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८७	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	५०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८८	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४८९	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४९०	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४९१	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४९२	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
२४९३	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	०	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
२४९४	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२३	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
२४९५	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२६		कृषि क्षेत्र
२४९६	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२५		कृषि क्षेत्र
२४९७	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३३		कृषि क्षेत्र
२४९८	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४७		कृषि क्षेत्र
२४९९	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४२		कृषि क्षेत्र
२५००	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	६		कृषि क्षेत्र
२५०१	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	११		कृषि क्षेत्र
२५०२	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१६		कृषि क्षेत्र
२५०३	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२७		कृषि क्षेत्र
२५०४	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२९		कृषि क्षेत्र
२५०५	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१५		कृषि क्षेत्र
२५०६	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२८		कृषि क्षेत्र
२५०७	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१४		कृषि क्षेत्र
२५०८	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	४५		कृषि क्षेत्र
२५०९	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३७		कृषि क्षेत्र
२५१०	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३८		कृषि क्षेत्र
२५११	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	३९		कृषि क्षेत्र
२५१२	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१		कृषि क्षेत्र
२५१३	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१३		कृषि क्षेत्र
२५१४	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१२		वन क्षेत्र
२५१५	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	२२		कृषि क्षेत्र
२५१६	बालकन्या जिनाखु	५	५ग	१९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२७३९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४७०		कृषि क्षेत्र
२७४०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	७४		कृषि क्षेत्र
२७४१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	६६		कृषि क्षेत्र
२७४२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२९२		कृषि क्षेत्र
२७४३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	६५		कृषि क्षेत्र
२७४४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	९४		कृषि क्षेत्र
२७४५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४५५		कृषि क्षेत्र
२७४६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४५३		कृषि क्षेत्र
२७४७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३६६		कृषि क्षेत्र
२७४८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	८९		कृषि क्षेत्र
२७४९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४५४		कृषि क्षेत्र
२७५०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४७४		कृषि क्षेत्र
२७५१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३४२		कृषि क्षेत्र
२७५२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३११		कृषि क्षेत्र
२७५३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३१०		कृषि क्षेत्र
२७५४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३४३		कृषि क्षेत्र
२७५५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८४		कृषि क्षेत्र
२७५६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२५३		कृषि क्षेत्र
२७५७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८३		कृषि क्षेत्र
२७५८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३८१		कृषि क्षेत्र
२७५९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२५२		कृषि क्षेत्र
२७६०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३८३		कृषि क्षेत्र
२७६१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८२		कृषि क्षेत्र
२७६२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८१		कृषि क्षेत्र
२७६३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३८२		कृषि क्षेत्र
२७६४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८०		कृषि क्षेत्र
२७६५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७९		कृषि क्षेत्र
२७६६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४३०		कृषि क्षेत्र
२७६७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३१		कृषि क्षेत्र
२७६८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७८		कृषि क्षेत्र
२७६९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३१२		कृषि क्षेत्र
२७७०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७७		कृषि क्षेत्र
२७७१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७६		कृषि क्षेत्र
२७७२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२०९		कृषि क्षेत्र
२७७३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४२३		कृषि क्षेत्र
२७७४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२०८		कृषि क्षेत्र
२७७५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२७७६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४७		कृषि क्षेत्र
२७७७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४४		कृषि क्षेत्र
२७७८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४३		कृषि क्षेत्र
२७७९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६१		कृषि क्षेत्र
२७८०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४२२		कृषि क्षेत्र
२७८१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६३		कृषि क्षेत्र
२७८२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६०		कृषि क्षेत्र
२७८३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६२		कृषि क्षेत्र
२७८४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४२		कृषि क्षेत्र
२७८५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४३९		कृषि क्षेत्र
२७८६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४०		कृषि क्षेत्र
२७८७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७		कृषि क्षेत्र
२७८८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४१		कृषि क्षेत्र
२७८९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४२		कृषि क्षेत्र
२७९०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३१९		कृषि क्षेत्र
२७९१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२९४		कृषि क्षेत्र
२७९२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३२१		कृषि क्षेत्र
२७९३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३२०		कृषि क्षेत्र
२७९४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४९		कृषि क्षेत्र
२७९५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४४८		कृषि क्षेत्र
२७९६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८		कृषि क्षेत्र
२७९७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६५		कृषि क्षेत्र
२७९८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३८		कृषि क्षेत्र
२७९९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२६		कृषि क्षेत्र
२८००	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४३२		कृषि क्षेत्र
२८०१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४१		कृषि क्षेत्र
२८०२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३१८		कृषि क्षेत्र
२८०३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२५४		कृषि क्षेत्र
२८०४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२११		कृषि क्षेत्र
२८०५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२५५		कृषि क्षेत्र
२८०६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२३३		कृषि क्षेत्र
२८०७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३२२		कृषि क्षेत्र
२८०८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३२३		कृषि क्षेत्र
२८०९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२१४		कृषि क्षेत्र
२८१०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१९		आवासिय क्षेत्र
२८११	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४६४		कृषि क्षेत्र
२८१२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४८२		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२८१३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१२५		कृषि क्षेत्र
२८१४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२४२		कृषि क्षेत्र
२८१५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१९६		कृषि क्षेत्र
२८१६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	११९		कृषि क्षेत्र
२८१७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४८०		कृषि क्षेत्र
२८१८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१४२		कृषि क्षेत्र
२८१९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४९५		कृषि क्षेत्र
२८२०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४०३		कृषि क्षेत्र
२८२१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३९९		कृषि क्षेत्र
२८२२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१६१		कृषि क्षेत्र
२८२३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४१७		कृषि क्षेत्र
२८२४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२३९		कृषि क्षेत्र
२८२५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१५९		कृषि क्षेत्र
२८२६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१६०		कृषि क्षेत्र
२८२७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२९७		कृषि क्षेत्र
२८२८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२५६		कृषि क्षेत्र
२८२९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२२८		कृषि क्षेत्र
२८३०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४५६		कृषि क्षेत्र
२८३१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१०४		कृषि क्षेत्र
२८३२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४६०		कृषि क्षेत्र
२८३३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२७५		कृषि क्षेत्र
२८३४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	५०३		कृषि क्षेत्र
२८३५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४०१		कृषि क्षेत्र
२८३६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४०२		कृषि क्षेत्र
२८३७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१८०		कृषि क्षेत्र
२८३८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१८१		कृषि क्षेत्र
२८३९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१७५		कृषि क्षेत्र
२८४०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१३४		कृषि क्षेत्र
२८४१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४००		कृषि क्षेत्र
२८४२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३९७		कृषि क्षेत्र
२८४३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२२९		कृषि क्षेत्र
२८४४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२३१		कृषि क्षेत्र
२८४५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२३०		कृषि क्षेत्र
२८४६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३९८		कृषि क्षेत्र
२८४७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१६२		कृषि क्षेत्र
२८४८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४९२		कृषि क्षेत्र
२८४९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४६७		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२८५०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३५५		कृषि क्षेत्र
२८५१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४२०		कृषि क्षेत्र
२८५२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३५४		कृषि क्षेत्र
२८५३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३०१		कृषि क्षेत्र
२८५४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१०३		कृषि क्षेत्र
२८५५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	०		कृषि क्षेत्र
२८५६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	०		कृषि क्षेत्र
२८५७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२२१		कृषि क्षेत्र
२८५८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१२०		कृषि क्षेत्र
२८५९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१२१		कृषि क्षेत्र
२८६०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४११		कृषि क्षेत्र
२८६१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२३२		कृषि क्षेत्र
२८६२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३३२		कृषि क्षेत्र
२८६३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४०४		कृषि क्षेत्र
२८६४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३६९		कृषि क्षेत्र
२८६५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३७०		कृषि क्षेत्र
२८६६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३७१		कृषि क्षेत्र
२८६७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४७२		कृषि क्षेत्र
२८६८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४७३		कृषि क्षेत्र
२८६९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३६८		कृषि क्षेत्र
२८७०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३६७		कृषि क्षेत्र
२८७१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	११५		कृषि क्षेत्र
२८७२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२८८		कृषि क्षेत्र
२८७३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	७१		कृषि क्षेत्र
२८७४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	८१		कृषि क्षेत्र
२८७५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१४१		कृषि क्षेत्र
२८७६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२४७		कृषि क्षेत्र
२८७७	बालकन्या जिनाखु	६	६क	२९३		कृषि क्षेत्र
२८७८	बालकन्या जिनाखु	६	६क	९२		कृषि क्षेत्र
२८७९	बालकन्या जिनाखु	६	६क	९१		कृषि क्षेत्र
२८८०	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१८४		कृषि क्षेत्र
२८८१	बालकन्या जिनाखु	६	६क	१८५		कृषि क्षेत्र
२८८२	बालकन्या जिनाखु	६	६क	३६५		कृषि क्षेत्र
२८८३	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४५२		कृषि क्षेत्र
२८८४	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४९७		कृषि क्षेत्र
२८८५	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४९८		कृषि क्षेत्र
२८८६	बालकन्या जिनाखु	६	६क	४९९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
२९९८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	६९		कृषि क्षेत्र
२९९९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	६८		कृषि क्षेत्र
३०००	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१५१		कृषि क्षेत्र
३००१	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१५		कृषि क्षेत्र
३००२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१५४		कृषि क्षेत्र
३००३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२७		कृषि क्षेत्र
३००४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१०७		कृषि क्षेत्र
३००५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२८		कृषि क्षेत्र
३००६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१७२		कृषि क्षेत्र
३००७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	३१		कृषि क्षेत्र
३००८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२११		कृषि क्षेत्र
३००९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१६८		कृषि क्षेत्र
३०१०	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	३५		कृषि क्षेत्र
३०११	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१३७		कृषि क्षेत्र
३०१२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२२२		कृषि क्षेत्र
३०१३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१६९		कृषि क्षेत्र
३०१४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२२३		कृषि क्षेत्र
३०१५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१३८		कृषि क्षेत्र
३०१६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१६१		कृषि क्षेत्र
३०१७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	३६		कृषि क्षेत्र
३०१८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१६०		कृषि क्षेत्र
३०१९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४९		कृषि क्षेत्र
३०२०	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	५८		कृषि क्षेत्र
३०२१	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४०		कृषि क्षेत्र
३०२२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	३७		कृषि क्षेत्र
३०२३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४८		कृषि क्षेत्र
३०२४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४१		कृषि क्षेत्र
३०२५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२०४		कृषि क्षेत्र
३०२६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	५४		कृषि क्षेत्र
३०२७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	३९		कृषि क्षेत्र
३०२८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४२		कृषि क्षेत्र
३०२९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१६४		कृषि क्षेत्र
३०३०	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२२१		कृषि क्षेत्र
३०३१	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२२०		कृषि क्षेत्र
३०३२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	४७		कृषि क्षेत्र
३०३३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२०५		कृषि क्षेत्र
३०३४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	५३		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३०३५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१०८		कृषि क्षेत्र
३०३६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१०९		कृषि क्षेत्र
३०३७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१२८		कृषि क्षेत्र
३०३८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	७५		कृषि क्षेत्र
३०३९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	११२		कृषि क्षेत्र
३०४०	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	११५		कृषि क्षेत्र
३०४१	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१०६		कृषि क्षेत्र
३०४२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	४१		कृषि क्षेत्र
३०४३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	४३		कृषि क्षेत्र
३०४४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	२१८		कृषि क्षेत्र
३०४५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४५		कृषि क्षेत्र
३०४६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	९०		कृषि क्षेत्र
३०४७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१८७		कृषि क्षेत्र
३०४८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	८९		कृषि क्षेत्र
३०४९	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	९२		कृषि क्षेत्र
३०५०	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१८९		कृषि क्षेत्र
३०५१	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१८८		कृषि क्षेत्र
३०५२	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	८२		कृषि क्षेत्र
३०५३	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१४६		कृषि क्षेत्र
३०५४	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१९२		कृषि क्षेत्र
३०५५	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१९१		कृषि क्षेत्र
३०५६	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	१९०		कृषि क्षेत्र
३०५७	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	९५		कृषि क्षेत्र
३०५८	बालकन्या जिनाखु	६	६ख	९४		कृषि क्षेत्र
३०५९	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	१७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६०	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	१८	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३०६१	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६२	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	१०	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६३	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	४१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६४	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	४२	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६५	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	९	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६६	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	४४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६७	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	२७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६८	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३०६९	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	१६	वन क्षेत्र/नदी,खाला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सावजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३०७०	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	१		कृषि क्षेत्र
३०७१	बालकन्या जिनाखु	६	६ग	२४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३१४६	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	२०	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३१४७	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६१	कृषि क्षेत्र/नदी, खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३१४८	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१४९	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१५०	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	१६	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३१५१	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	१०	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३१५२	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	७२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१५३	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१५४	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	७१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१५५	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	०	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३१५६	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३१५७	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	५६		कृषि क्षेत्र
३१५८	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	५९		कृषि क्षेत्र
३१५९	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	५७		कृषि क्षेत्र
३१६०	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९५		कृषि क्षेत्र
३१६१	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	७५		कृषि क्षेत्र
३१६२	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	७६		कृषि क्षेत्र
३१६३	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	१००		कृषि क्षेत्र
३१६४	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६५		कृषि क्षेत्र
३१६५	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	३६		कृषि क्षेत्र
३१६६	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६६		कृषि क्षेत्र
३१६७	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	१०३		कृषि क्षेत्र
३१६८	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	२४		कृषि क्षेत्र
३१६९	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	८२		कृषि क्षेत्र
३१७०	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९३		कृषि क्षेत्र
३१७१	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९७		कृषि क्षेत्र
३१७२	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	५		कृषि क्षेत्र
३१७३	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९८		कृषि क्षेत्र
३१७४	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	४		कृषि क्षेत्र
३१७५	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६		कृषि क्षेत्र
३१७६	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	०		कृषि क्षेत्र
३१७७	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	९४		कृषि क्षेत्र
३१७८	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	८१		कृषि क्षेत्र
३१७९	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	५८		कृषि क्षेत्र
३१८०	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६०		कृषि क्षेत्र
३१८१	बालकन्या जिनाखु	६	६घ	६२		कृषि क्षेत्र
३१८२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९०	कृषि क्षेत्र/नदी, खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३२२०	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१००		कृषि क्षेत्र
३२२१	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९९		कृषि क्षेत्र
३२२२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७९		कृषि क्षेत्र
३२२३	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७८		कृषि क्षेत्र
३२२४	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७७		कृषि क्षेत्र
३२२५	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७२		कृषि क्षेत्र
३२२६	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७१		कृषि क्षेत्र
३२२७	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१०६		कृषि क्षेत्र
३२२८	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१०५		कृषि क्षेत्र
३२२९	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१०४		कृषि क्षेत्र
३२३०	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१०३		कृषि क्षेत्र
३२३१	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७		कृषि क्षेत्र
३२३२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९३		कृषि क्षेत्र
३२३३	बालकन्या जिनाखु	७	७क	४		कृषि क्षेत्र
३२३४	बालकन्या जिनाखु	७	७क	२		कृषि क्षेत्र
३२३५	बालकन्या जिनाखु	७	७क	३		कृषि क्षेत्र
३२३६	बालकन्या जिनाखु	७	७क	६६		कृषि क्षेत्र
३२३७	बालकन्या जिनाखु	७	७क	५२		कृषि क्षेत्र
३२३८	बालकन्या जिनाखु	७	७क	८५		कृषि क्षेत्र
३२३९	बालकन्या जिनाखु	७	७क	८४		कृषि क्षेत्र
३२४०	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९७		कृषि क्षेत्र
३२४१	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९८		कृषि क्षेत्र
३२४२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७३		कृषि क्षेत्र
३२४३	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७४		कृषि क्षेत्र
३२४४	बालकन्या जिनाखु	७	७क	७५		कृषि क्षेत्र
३२४५	बालकन्या जिनाखु	७	७क	३४		कृषि क्षेत्र
३२४६	बालकन्या जिनाखु	७	७क	५३		कृषि क्षेत्र
३२४७	बालकन्या जिनाखु	७	७क	६५		कृषि क्षेत्र
३२४८	बालकन्या जिनाखु	७	७क	२७		कृषि क्षेत्र
३२४९	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९६		कृषि क्षेत्र
३२५०	बालकन्या जिनाखु	७	७क	९५		कृषि क्षेत्र
३२५१	बालकन्या जिनाखु	७	७क	३२		कृषि क्षेत्र
३२५२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	५०		कृषि क्षेत्र
३२५३	बालकन्या जिनाखु	७	७क	४०		कृषि क्षेत्र
३२५४	बालकन्या जिनाखु	७	७क	४६		कृषि क्षेत्र
३२५५	बालकन्या जिनाखु	७	७क	४४		कृषि क्षेत्र
३२५६	बालकन्या जिनाखु	७	७क	५६		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुई भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३२५७	बालकन्या जिनाखु	७	७क	२१		कृषि क्षेत्र
३२५८	बालकन्या जिनाखु	७	७क	३१		कृषि क्षेत्र
३२५९	बालकन्या जिनाखु	७	७क	२९		कृषि क्षेत्र
३२६०	बालकन्या जिनाखु	७	७क	१९		कृषि क्षेत्र
३२६१	बालकन्या जिनाखु	७	७क	८७		कृषि क्षेत्र
३२६२	बालकन्या जिनाखु	७	७क	८६		कृषि क्षेत्र
३२६३	बालकन्या जिनाखु	७	७क	२३		कृषि क्षेत्र
३२६४	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२६५	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२६६	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२६७	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२६८	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	११	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र
३२६९	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२७०	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२७१	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१०	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३२७२	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१		कृषि क्षेत्र
३२७३	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२५		कृषि क्षेत्र
३२७४	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२४		कृषि क्षेत्र
३२७५	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२३		कृषि क्षेत्र
३२७६	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	७		कृषि क्षेत्र
३२७७	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	३		कृषि क्षेत्र
३२७८	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	२		कृषि क्षेत्र
३२७९	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१६		कृषि क्षेत्र
३२८०	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१४		कृषि क्षेत्र
३२८१	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१२		कृषि क्षेत्र
३२८२	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	५		कृषि क्षेत्र
३२८३	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	१८		कृषि क्षेत्र
३२८४	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	८		कृषि क्षेत्र
३२८५	बालकन्या जिनाखु	७	७ख	९		कृषि क्षेत्र
३२८६	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३१	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२८७	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२३	वन क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३२८८	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२८९	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९०	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९१	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१७	वन क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३२९२	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९३	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३२९४	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९५	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९६	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९७	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९८	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३२९९	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४	वन क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३३००	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३०१	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३०२	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३३०३	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	७		कृषि क्षेत्र
३३०४	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४२		कृषि क्षेत्र
३३०५	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१४		कृषि क्षेत्र
३३०६	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	८		कृषि क्षेत्र
३३०७	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१८		कृषि क्षेत्र
३३०८	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	१९		कृषि क्षेत्र
३३०९	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३८		कृषि क्षेत्र
३३१०	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४८		कृषि क्षेत्र
३३११	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४१		कृषि क्षेत्र
३३१२	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३२		कृषि क्षेत्र
३३१३	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४७		कृषि क्षेत्र
३३१४	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४९		कृषि क्षेत्र
३३१५	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३७		कृषि क्षेत्र
३३१६	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२१		कृषि क्षेत्र
३३१७	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२०		कृषि क्षेत्र
३३१८	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४३		कृषि क्षेत्र
३३१९	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	४४		कृषि क्षेत्र
३३२०	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३५		कृषि क्षेत्र
३३२१	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२७		कृषि क्षेत्र
३३२२	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	३९		कृषि क्षेत्र
३३२३	बालकन्या जिनाखु	७	७ग	२८		कृषि क्षेत्र
३३२४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३२५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३२६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१२८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३२७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१२७	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३२८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	११६	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३२९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१७७	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३३३०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१७८	/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३४७९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	४२		कृषि क्षेत्र
३४८०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३२६		कृषि क्षेत्र
३४८१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२८०		कृषि क्षेत्र
३४८२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३२		कृषि क्षेत्र
३४८३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२४५		कृषि क्षेत्र
३४८४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२१८		कृषि क्षेत्र
३४८५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२२२		कृषि क्षेत्र
३४८६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०२		कृषि क्षेत्र
३४८७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०१		कृषि क्षेत्र
३४८८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३६		कृषि क्षेत्र
३४८९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३५		कृषि क्षेत्र
३४९०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३२२		कृषि क्षेत्र
३४९१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१९७		कृषि क्षेत्र
३४९२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	८१		कृषि क्षेत्र
३४९३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३४		कृषि क्षेत्र
३४९४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३२३		कृषि क्षेत्र
३४९५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	५८		कृषि क्षेत्र
३४९६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३२४		कृषि क्षेत्र
३४९७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३८		कृषि क्षेत्र
३४९८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	८०		कृषि क्षेत्र
३४९९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३७		कृषि क्षेत्र
३५००	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३२५		कृषि क्षेत्र
३५०१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३३		कृषि क्षेत्र
३५०२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	६३		कृषि क्षेत्र
३५०३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२४८		कृषि क्षेत्र
३५०४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	७९		कृषि क्षेत्र
३५०५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६१		कृषि क्षेत्र
३५०६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२४७		कृषि क्षेत्र
३५०७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२४९		कृषि क्षेत्र
३५०८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३६		कृषि क्षेत्र
३५०९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६०		कृषि क्षेत्र
३५१०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१५९		कृषि क्षेत्र
३५११	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	६०		कृषि क्षेत्र
३५१२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१७		कृषि क्षेत्र
३५१३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१५७		कृषि क्षेत्र
३५१४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१८		कृषि क्षेत्र
३५१५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१३४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३५१६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१३		कृषि क्षेत्र
३५१७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१४२		कृषि क्षेत्र
३५१८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३१८		कृषि क्षेत्र
३५१९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३१९		कृषि क्षेत्र
३५२०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२८७		कृषि क्षेत्र
३५२१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२०६		कृषि क्षेत्र
३५२२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२६३		कृषि क्षेत्र
३५२३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२६२		कृषि क्षेत्र
३५२४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२६१		कृषि क्षेत्र
३५२५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२६०		कृषि क्षेत्र
३५२६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२३५		कृषि क्षेत्र
३५२७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२०		कृषि क्षेत्र
३५२८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१२		कृषि क्षेत्र
३५२९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३५८		कृषि क्षेत्र
३५३०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२७६		कृषि क्षेत्र
३५३१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२८८		कृषि क्षेत्र
३५३२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३५७		कृषि क्षेत्र
३५३३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२०५		कृषि क्षेत्र
३५३४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	५		कृषि क्षेत्र
३५३५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	११०		कृषि क्षेत्र
३५३६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१८९		कृषि क्षेत्र
३५३७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२२९		कृषि क्षेत्र
३५३८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१८८		कृषि क्षेत्र
३५३९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१०८		कृषि क्षेत्र
३५४०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१८५		कृषि क्षेत्र
३५४१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१८४		कृषि क्षेत्र
३५४२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०६		कृषि क्षेत्र
३५४३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२७९		कृषि क्षेत्र
३५४४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	११३		कृषि क्षेत्र
३५४५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२९२		कृषि क्षेत्र
३५४६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२५३		कृषि क्षेत्र
३५४७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२२५		कृषि क्षेत्र
३५४८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	४८		कृषि क्षेत्र
३५४९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	४९		कृषि क्षेत्र
३५५०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	५२		कृषि क्षेत्र
३५५१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६८		कृषि क्षेत्र
३५५२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	५४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३५५३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२५६		कृषि क्षेत्र
३५५४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२९६		कृषि क्षेत्र
३५५५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२३७		कृषि क्षेत्र
३५५६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१९२		कृषि क्षेत्र
३५५७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२३८		कृषि क्षेत्र
३५५८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१९१		कृषि क्षेत्र
३५५९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६७		कृषि क्षेत्र
३५६०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३६८		कृषि क्षेत्र
३५६१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०९		कृषि क्षेत्र
३५६२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०८		कृषि क्षेत्र
३५६३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२३४		कृषि क्षेत्र
३५६४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२९४		कृषि क्षेत्र
३५६५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२७८		कृषि क्षेत्र
३५६६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२९३		कृषि क्षेत्र
३५६७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१७९		कृषि क्षेत्र
३५६८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०५		कृषि क्षेत्र
३५६९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०४		कृषि क्षेत्र
३५७०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६९		कृषि क्षेत्र
३५७१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१७६		कृषि क्षेत्र
३५७२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३०३		कृषि क्षेत्र
३५७३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२९१		कृषि क्षेत्र
३५७४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३४०		कृषि क्षेत्र
३५७५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३४२		कृषि क्षेत्र
३५७६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	६८		कृषि क्षेत्र
३५७७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३४१		कृषि क्षेत्र
३५७८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१६३		कृषि क्षेत्र
३५७९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३९		कृषि क्षेत्र
३५८०	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३८		कृषि क्षेत्र
३५८१	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३३७		कृषि क्षेत्र
३५८२	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३६५		कृषि क्षेत्र
३५८३	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२३०		कृषि क्षेत्र
३५८४	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२०१		कृषि क्षेत्र
३५८५	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	४०		कृषि क्षेत्र
३५८६	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	२२६		कृषि क्षेत्र
३५८७	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	३९		कृषि क्षेत्र
३५८८	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	१११		कृषि क्षेत्र
३५८९	बालकन्या जिनाखु	७	७घ	४१		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३७०१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७०२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७०३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७०४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३७	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३७०५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३७०६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सावजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३७०७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	२	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३७०८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५२		कृषि क्षेत्र
३७०९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५३		कृषि क्षेत्र
३७१०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९०		कृषि क्षेत्र
३७११	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९१		कृषि क्षेत्र
३७१२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२८		कृषि क्षेत्र
३७१३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	११३		कृषि क्षेत्र
३७१४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२५		कृषि क्षेत्र
३७१५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५४		कृषि क्षेत्र
३७१६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६६		कृषि क्षेत्र
३७१७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६७		कृषि क्षेत्र
३७१८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६५		कृषि क्षेत्र
३७१९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३८		कृषि क्षेत्र
३७२०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३९		कृषि क्षेत्र
३७२१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४०		कृषि क्षेत्र
३७२२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९२		कृषि क्षेत्र
३७२३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	८६		कृषि क्षेत्र
३७२४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	८७		कृषि क्षेत्र
३७२५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९६		कृषि क्षेत्र
३७२६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१०६		कृषि क्षेत्र
३७२७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९७		कृषि क्षेत्र
३७२८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	११८		कृषि क्षेत्र
३७२९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२१		कृषि क्षेत्र
३७३०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	११७		कृषि क्षेत्र
३७३१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	२४		कृषि क्षेत्र
३७३२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	२६		कृषि क्षेत्र
३७३३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	११६		कृषि क्षेत्र
३७३४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६८		कृषि क्षेत्र
३७३५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६३		कृषि क्षेत्र
३७३६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६४		कृषि क्षेत्र
३७३७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६२		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३७३८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३२		कृषि क्षेत्र
३७३९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९५		कृषि क्षेत्र
३७४०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१५५		कृषि क्षेत्र
३७४१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३३		कृषि क्षेत्र
३७४२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	९४		कृषि क्षेत्र
३७४३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५७		कृषि क्षेत्र
३७४४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	६०		कृषि क्षेत्र
३७४५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५८		कृषि क्षेत्र
३७४६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	११०		कृषि क्षेत्र
३७४७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२२		कृषि क्षेत्र
३७४८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३७		कृषि क्षेत्र
३७४९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३८		कृषि क्षेत्र
३७५०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१०९		कृषि क्षेत्र
३७५१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२३		कृषि क्षेत्र
३७५२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	३५		कृषि क्षेत्र
३७५३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५६		कृषि क्षेत्र
३७५४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५५		कृषि क्षेत्र
३७५५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१०७		कृषि क्षेत्र
३७५६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४६		कृषि क्षेत्र
३७५७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३४		कृषि क्षेत्र
३७५८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४७		कृषि क्षेत्र
३७५९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३६		कृषि क्षेत्र
३७६०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३३		कृषि क्षेत्र
३७६१	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२७		कृषि क्षेत्र
३७६२	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४४		कृषि क्षेत्र
३७६३	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१२६		कृषि क्षेत्र
३७६४	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	५		कृषि क्षेत्र
३७६५	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१०४		कृषि क्षेत्र
३७६६	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१०५		कृषि क्षेत्र
३७६७	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	८९		कृषि क्षेत्र
३७६८	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	१३५		कृषि क्षेत्र
३७६९	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	४३		कृषि क्षेत्र
३७७०	बालकन्या जिनाखु	८	८ख	८८		कृषि क्षेत्र
३७७१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	९३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३७७२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७७३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११६	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३७७४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३८४९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	७८		कृषि क्षेत्र
३८५०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	५८		कृषि क्षेत्र
३८५१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१६१		कृषि क्षेत्र
३८५२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	५१		कृषि क्षेत्र
३८५३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११८		कृषि क्षेत्र
३८५४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११		कृषि क्षेत्र
३८५५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१६५		कृषि क्षेत्र
३८५६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१२		कृषि क्षेत्र
३८५७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९७		कृषि क्षेत्र
३८५८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९६		कृषि क्षेत्र
३८५९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९५		कृषि क्षेत्र
३८६०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९१		कृषि क्षेत्र
३८६१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९४		कृषि क्षेत्र
३८६२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	११७		कृषि क्षेत्र
३८६३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	९४		कृषि क्षेत्र
३८६४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१७९		कृषि क्षेत्र
३८६५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१३१		कृषि क्षेत्र
३८६६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१०८		कृषि क्षेत्र
३८६७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१८०		कृषि क्षेत्र
३८६८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१०६		कृषि क्षेत्र
३८६९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१०७		कृषि क्षेत्र
३८७०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१३०		कृषि क्षेत्र
३८७१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१३२		कृषि क्षेत्र
३८७२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१३३		कृषि क्षेत्र
३८७३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	९७		कृषि क्षेत्र
३८७४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१२७		कृषि क्षेत्र
३८७५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६०		कृषि क्षेत्र
३८७६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	५७		कृषि क्षेत्र
३८७७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६२		कृषि क्षेत्र
३८७८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६१		कृषि क्षेत्र
३८७९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१०४		कृषि क्षेत्र
३८८०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१२९		कृषि क्षेत्र
३८८१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१२८		कृषि क्षेत्र
३८८२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१२६		कृषि क्षेत्र
३८८३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६३		कृषि क्षेत्र
३८८४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१५०		कृषि क्षेत्र
३८८५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६६		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३८८६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६४		कृषि क्षेत्र
३८८७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१०१		कृषि क्षेत्र
३८८८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१००		कृषि क्षेत्र
३८८९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	९९		कृषि क्षेत्र
३८९०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१४८		कृषि क्षेत्र
३८९१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	६५		कृषि क्षेत्र
३८९२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१५३		कृषि क्षेत्र
३८९३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१४७		कृषि क्षेत्र
३८९४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१५४		कृषि क्षेत्र
३८९५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१४२		कृषि क्षेत्र
३८९६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३१		कृषि क्षेत्र
३८९७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	७०		कृषि क्षेत्र
३८९८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१४१		कृषि क्षेत्र
३८९९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	४८		कृषि क्षेत्र
३९००	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३२		कृषि क्षेत्र
३९०१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१६८		कृषि क्षेत्र
३९०२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१६७		कृषि क्षेत्र
३९०३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	७२		कृषि क्षेत्र
३९०४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१६६		कृषि क्षेत्र
३९०५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३३		कृषि क्षेत्र
३९०६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	५०		कृषि क्षेत्र
३९०७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	७१		कृषि क्षेत्र
३९०८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१५२		कृषि क्षेत्र
३९०९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	२४		कृषि क्षेत्र
३९१०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३४		कृषि क्षेत्र
३९११	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३५		कृषि क्षेत्र
३९१२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१९०		कृषि क्षेत्र
३९१३	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	९०		कृषि क्षेत्र
३९१४	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१८९		कृषि क्षेत्र
३९१५	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	३६		कृषि क्षेत्र
३९१६	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	२२		कृषि क्षेत्र
३९१७	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१८१		कृषि क्षेत्र
३९१८	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	४६		कृषि क्षेत्र
३९१९	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१८३		कृषि क्षेत्र
३९२०	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	१८२		कृषि क्षेत्र
३९२१	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	२५		कृषि क्षेत्र
३९२२	बालकन्या जिनाखु	८	८ग	२०		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३९६०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१०१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९६१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	५१	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९६२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९६३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९६४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२०	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९६५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	८५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९६६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९६७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	४९	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९६८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७५	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९६९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१००	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९९	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
३९७६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३७	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
३९७७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६१	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
३९७८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
३९७९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६८		कृषि क्षेत्र
३९८०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	४७		कृषि क्षेत्र
३९८१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६७		कृषि क्षेत्र
३९८२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	४३		कृषि क्षेत्र
३९८३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	४४		कृषि क्षेत्र
३९८४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७१		कृषि क्षेत्र
३९८५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७२		कृषि क्षेत्र
३९८६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९		कृषि क्षेत्र
३९८७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१		कृषि क्षेत्र
३९८८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९८		कृषि क्षेत्र
३९८९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९७		कृषि क्षेत्र
३९९०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२३		कृषि क्षेत्र
३९९१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९५		कृषि क्षेत्र
३९९२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२९		कृषि क्षेत्र
३९९३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३४		कृषि क्षेत्र
३९९४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३६		कृषि क्षेत्र
३९९५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९१		कृषि क्षेत्र
३९९६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३५		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
३९९७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	९४		कृषि क्षेत्र
३९९८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	५६		कृषि क्षेत्र
३९९९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	८०		कृषि क्षेत्र
४०००	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२७		कृषि क्षेत्र
४००१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२६		कृषि क्षेत्र
४००२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७६		कृषि क्षेत्र
४००३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	५४		कृषि क्षेत्र
४००४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	२५		कृषि क्षेत्र
४००५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६४		कृषि क्षेत्र
४००६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१८		कृषि क्षेत्र
४००७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६२		कृषि क्षेत्र
४००८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७९		कृषि क्षेत्र
४००९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७८		कृषि क्षेत्र
४०१०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१५		कृषि क्षेत्र
४०११	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६९		कृषि क्षेत्र
४०१२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	७०		कृषि क्षेत्र
४०१३	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१४		कृषि क्षेत्र
४०१४	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१६		कृषि क्षेत्र
४०१५	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	८४		कृषि क्षेत्र
४०१६	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१३		कृषि क्षेत्र
४०१७	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१२		कृषि क्षेत्र
४०१८	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	१०		कृषि क्षेत्र
४०१९	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	६६		कृषि क्षेत्र
४०२०	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	५		कृषि क्षेत्र
४०२१	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३३		कृषि क्षेत्र
४०२२	बालकन्या जिनाखु	८	८घ	३०		कृषि क्षेत्र
४०२३	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	२४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४०२४	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०२५	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४०२६	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३२	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०२७	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०२८	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०२९	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३९	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०३०	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	४०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०३१	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	७	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०३२	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४०३३	बालकन्या जिनाखु	८	८ड	३१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४१०८	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१०९	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	६	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४११०	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	१०	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४१११	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	२९	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४११२	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	४	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४११३	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	१४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४११४	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	१३	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४११५	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	३७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४११६	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	११	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
४११७	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	२३	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र
४११८	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	४२		कृषि क्षेत्र
४११९	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	१५		कृषि क्षेत्र
४१२०	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	४०		कृषि क्षेत्र
४१२१	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	३३		कृषि क्षेत्र
४१२२	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	३९		कृषि क्षेत्र
४१२३	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	३८		कृषि क्षेत्र
४१२४	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	२		कृषि क्षेत्र
४१२५	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	४१		कृषि क्षेत्र
४१२६	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	५		कृषि क्षेत्र
४१२७	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	२०		कृषि क्षेत्र
४१२८	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	३४		कृषि क्षेत्र
४१२९	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	२१		कृषि क्षेत्र
४१३०	बालकन्या जिनाखु	८	८छ	८		कृषि क्षेत्र
४१३१	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३२	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३३	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३४	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३५	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३६	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१०	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३७	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१३८	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२०	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
४१३९	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	४२		कृषि क्षेत्र
४१४०	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३६		कृषि क्षेत्र
४१४१	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	४१		कृषि क्षेत्र
४१४२	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२३		कृषि क्षेत्र
४१४३	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२२		कृषि क्षेत्र
४१४४	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२१		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४१४५	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१७		कृषि क्षेत्र
४१४६	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३७		कृषि क्षेत्र
४१४७	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१९		कृषि क्षेत्र
४१४८	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	७		कृषि क्षेत्र
४१४९	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१		कृषि क्षेत्र
४१५०	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२		कृषि क्षेत्र
४१५१	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२९		कृषि क्षेत्र
४१५२	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	९		कृषि क्षेत्र
४१५३	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	८		कृषि क्षेत्र
४१५४	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२७		कृषि क्षेत्र
४१५५	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	२६		कृषि क्षेत्र
४१५६	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	४		कृषि क्षेत्र
४१५७	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३		कृषि क्षेत्र
४१५८	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३५		कृषि क्षेत्र
४१५९	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३१		कृषि क्षेत्र
४१६०	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	३९		कृषि क्षेत्र
४१६१	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	१४		कृषि क्षेत्र
४१६२	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	४०		कृषि क्षेत्र
४१६३	बालकन्या जिनाखु	८	८ज	११		कृषि क्षेत्र
४१६४	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१६५	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१६६	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	३	वन क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
४१६७	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	८	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१६८	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	६		कृषि क्षेत्र
४१६९	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	९		कृषि क्षेत्र
४१७०	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१४		कृषि क्षेत्र
४१७१	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१३		कृषि क्षेत्र
४१७२	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१२		कृषि क्षेत्र
४१७३	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	२		कृषि क्षेत्र
४१७४	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	७		कृषि क्षेत्र
४१७५	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	११		कृषि क्षेत्र
४१७६	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१७		कृषि क्षेत्र
४१७७	बालकन्या जिनाखु	८	८झ	१८		कृषि क्षेत्र
४१७८	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४९	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४१७९	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८०	बालकन्या जिनाखु	९	९क	११	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८१	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४७	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४१८२	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८३	बालकन्या जिनाखु	९	९क	३५	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८४	बालकन्या जिनाखु	९	९क	३४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८५	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४३	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८६	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५५	कृषि क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र	नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र
४१८७	बालकन्या जिनाखु	९	९क	२४	कृषि क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	आवासिय क्षेत्र
४१८८	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५६	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
४१८९	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५१		कृषि क्षेत्र
४१९०	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५२		कृषि क्षेत्र
४१९१	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६६		कृषि क्षेत्र
४१९२	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६५		कृषि क्षेत्र
४१९३	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४१		कृषि क्षेत्र
४१९४	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१		कृषि क्षेत्र
४१९५	बालकन्या जिनाखु	९	९क	२५		कृषि क्षेत्र
४१९६	बालकन्या जिनाखु	९	९क	८		कृषि क्षेत्र
४१९७	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१०		कृषि क्षेत्र
४१९८	बालकन्या जिनाखु	९	९क	७		कृषि क्षेत्र
४१९९	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६		कृषि क्षेत्र
४२००	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५		कृषि क्षेत्र
४२०१	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४		कृषि क्षेत्र
४२०२	बालकन्या जिनाखु	९	९क	३		कृषि क्षेत्र
४२०३	बालकन्या जिनाखु	९	९क	५०		कृषि क्षेत्र
४२०४	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६१		कृषि क्षेत्र
४२०५	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६३		कृषि क्षेत्र
४२०६	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१२		कृषि क्षेत्र
४२०७	बालकन्या जिनाखु	९	९क	६४		कृषि क्षेत्र
४२०८	बालकन्या जिनाखु	९	९क	९		कृषि क्षेत्र
४२०९	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१७		कृषि क्षेत्र
४२१०	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१६		कृषि क्षेत्र
४२११	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१८		कृषि क्षेत्र
४२१२	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१५		कृषि क्षेत्र
४२१३	बालकन्या जिनाखु	९	९क	१४		कृषि क्षेत्र
४२१४	बालकन्या जिनाखु	९	९क	३३		कृषि क्षेत्र
४२१५	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४५		कृषि क्षेत्र
४२१६	बालकन्या जिनाखु	९	९क	३२		कृषि क्षेत्र
४२१७	बालकन्या जिनाखु	९	९क	४४		कृषि क्षेत्र
४२१८	बालकन्या जिनाखु	९	९क	२९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा,छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४३६७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३४		कृषि क्षेत्र
४३६८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	११७		कृषि क्षेत्र
४३६९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१९७		कृषि क्षेत्र
४३७०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२६		कृषि क्षेत्र
४३७१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२७		कृषि क्षेत्र
४३७२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३१		कृषि क्षेत्र
४३७३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३३		कृषि क्षेत्र
४३७४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	८७		कृषि क्षेत्र
४३७५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	८२		कृषि क्षेत्र
४३७६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	७९		कृषि क्षेत्र
४३७७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४४		कृषि क्षेत्र
४३७८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३७		कृषि क्षेत्र
४३७९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	७५		कृषि क्षेत्र
४३८०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	७६		कृषि क्षेत्र
४३८१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४७		कृषि क्षेत्र
४३८२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४२		कृषि क्षेत्र
४३८३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४०		कृषि क्षेत्र
४३८४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१९४		कृषि क्षेत्र
४३८५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	९८		कृषि क्षेत्र
४३८६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	९७		कृषि क्षेत्र
४३८७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	९०		कृषि क्षेत्र
४३८८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	५७		कृषि क्षेत्र
४३८९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१५७		कृषि क्षेत्र
४३९०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१६३		कृषि क्षेत्र
४३९१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१६५		कृषि क्षेत्र
४३९२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२२६		कृषि क्षेत्र
४३९३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	५४		कृषि क्षेत्र
४३९४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	६२		कृषि क्षेत्र
४३९५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४९		कृषि क्षेत्र
४३९६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	५६		कृषि क्षेत्र
४३९७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२२५		कृषि क्षेत्र
४३९८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२११		कृषि क्षेत्र
४३९९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६३		कृषि क्षेत्र
४४००	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२१०		कृषि क्षेत्र
४४०१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२४०		कृषि क्षेत्र
४४०२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२३९		कृषि क्षेत्र
४४०३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६४		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४४०४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२५५		कृषि क्षेत्र
४४०५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२५४		कृषि क्षेत्र
४४०६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२५८		कृषि क्षेत्र
४४०७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१५१		कृषि क्षेत्र
४४०८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२०८		कृषि क्षेत्र
४४०९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२३५		कृषि क्षेत्र
४४१०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२५९		कृषि क्षेत्र
४४११	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१५२		कृषि क्षेत्र
४४१२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१५३		कृषि क्षेत्र
४४१३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१५४		कृषि क्षेत्र
४४१४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६२		कृषि क्षेत्र
४४१५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६१		कृषि क्षेत्र
४४१६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१७५		कृषि क्षेत्र
४४१७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४६		कृषि क्षेत्र
४४१८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	७८		कृषि क्षेत्र
४४१९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१७६		कृषि क्षेत्र
४४२०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४३		कृषि क्षेत्र
४४२१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१४१		कृषि क्षेत्र
४४२२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१७३		कृषि क्षेत्र
४४२३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	९६		कृषि क्षेत्र
४४२४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३६		कृषि क्षेत्र
४४२५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६५		कृषि क्षेत्र
४४२६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२४८		कृषि क्षेत्र
४४२७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२५०		कृषि क्षेत्र
४४२८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	८८		कृषि क्षेत्र
४४२९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२१९		कृषि क्षेत्र
४४३०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२१८		कृषि क्षेत्र
४४३१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३२		कृषि क्षेत्र
४४३२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६८		कृषि क्षेत्र
४४३३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२५		कृषि क्षेत्र
४४३४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६७		कृषि क्षेत्र
४४३५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१३०		कृषि क्षेत्र
४४३६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२४		कृषि क्षेत्र
४४३७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२३		कृषि क्षेत्र
४४३८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२९		कृषि क्षेत्र
४४३९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१२१		कृषि क्षेत्र
४४४०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	११९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।

गा वि स:बालकन्या झिनाखु

क्र. स	साविक गा वि स	साविक वडा	सिट न.	कित्ता न.	दुइ भन्दा बढि क्षेत्रमा परेका कित्ताहरु	भू-उपयोग वर्गिकरण क्षेत्र
४४४१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२३०		कृषि क्षेत्र
४४४२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	११४		कृषि क्षेत्र
४४४३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२२९		कृषि क्षेत्र
४४४४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२२८		कृषि क्षेत्र
४४४५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२००		कृषि क्षेत्र
४४४६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१०		कृषि क्षेत्र
४४४७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	९		कृषि क्षेत्र
४४४८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	५		कृषि क्षेत्र
४४४९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१६		कृषि क्षेत्र
४४५०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१६७		कृषि क्षेत्र
४४५१	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१७		कृषि क्षेत्र
४४५२	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	१९१		कृषि क्षेत्र
४४५३	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	८		कृषि क्षेत्र
४४५४	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२७०		कृषि क्षेत्र
४४५५	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२६९		कृषि क्षेत्र
४४५६	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	११		कृषि क्षेत्र
४४५७	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२१४		कृषि क्षेत्र
४४५८	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	६		कृषि क्षेत्र
४४५९	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	३		कृषि क्षेत्र
४४६०	बालकन्या जिनाखु	९	९ख	२४४		कृषि क्षेत्र
४४६१	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१८	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६२	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	४	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६३	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१४	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६४	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	२०	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६५	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१६	कृषि क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६६	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१७	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६७	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	११	कृषि क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र	कृषि क्षेत्र
४४६८	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	८	वन क्षेत्र/नदी,खोला ताल तथा सिमसार क्षेत्र/सार्वजनिक उपयोगको क्षेत्र/आवासिय क्षेत्र	वन क्षेत्र
४४६९	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१		कृषि क्षेत्र
४४७०	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	६		कृषि क्षेत्र
४४७१	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	७		कृषि क्षेत्र
४४७२	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१९		कृषि क्षेत्र
४४७३	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	२१		कृषि क्षेत्र
४४७४	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	१०		कृषि क्षेत्र
४४७५	बालकन्या जिनाखु	९	९ग	९		कृषि क्षेत्र

यो विवरण जिर्ण कित्तानापी नक्सा डिजिटार्इज गरी तयार गरिएको डिजिटल डाटाबेसबाट तयार गरिएको हुदाँ कुनै कित्ता न दोहोरिएमा, छुट हुन गएमा वा अस्पष्ट हुन गएमा नापि कार्यालयको प्राविधिक सहयोगमा साविक नक्सा तथा अन्य प्रमाणको आधारमा सुधार गर्न सकिनेछ।